
1 A South African gold krugerrand coin, dated 1975, 34g. 
£1,900-2,200

1a An MGCC MGB V8 built to BCV8 Regulations, (old-wing/wheel spec), blue and white.

1b An early 20thC horse-drawn open-top phaeton, green with yellow lining, with reupholstered twin seat.

1c A 1962 Daimler Dart SP250 convertible soft-top, Registration 4988 MX, silver with red leather interior, last MOT 
2018 and dry storage thereafter. 
£15,000-18,000

2 A Queen Victoria veiled head gold sovereign, 1891, 8g. 
£400-600

2a An Edwardian gold full sovereign, 1910, pendant mount removed, 7.8g.

3 A Queen Victoria veiled head gold sovereign, 1894, 8g. 
£400-600

4 A George V full gold sovereign, 1917, 8g. 
£400-600

5 An Edward VII half gold sovereign, 1905, 4g. 
£200-300

6 An Elizabeth II silver salver, with a piecrust gadrooned border, raised on four scroll and leaf feet, Boodle and 
Dunthorn, Sheffield 1960, 42oz.

7 A George V silver four piece tea set, comprising a London shape teapot, hot water jug, twin handled sugar bowl 
and milk jug, Z Barraclough and Sons Ltd., Sheffield 1929, 63oz gross.

8 A George V 9ct gold Vesta case, with engine turned decoration and Greek key border, with strike to base, 
William Neale and Son, Birmingham 1919, 26.4g, 5cm high. 

9 A George V 9ct gold two sovereign case, of lozenge form, initial engraved, the hinged lid enclosing two sprung 
sections for sovereigns, and engraved Ida, BH Joseph and Co, Chester 1911, 29.8g.

10 An Edward VII 15ct gold sovereign case, of circular form, initial engraved, the hinged lid enclosing a spring 
enclosure for sovereigns, S Blanckensee and Son Ltd, Birmingham 1901, 16.9g.

10A V FOR SALE by TENDER. 
The residual stock and equipment of Kyme Packaging Ltd: viz., 12 bays of single shelf low level pallet racking, a 
pallet trolley, sack wheels, two step ladders, and a collapsible strip of market stall table stanchions. Circa 120 
part filled pallets, including thick bleach, vinyl gloves, plastic forks, wooden spoons, Vita film, polythene food 
bags, hand sanitiser, vacuum pouches, packaging tape, till rolls, seal bags, chip trays, biodegradable food trays, 
polystyrene food trays, rubbish bags, garden sacks, wheelie bin liners, butcher bags, hitensile sacks, bagasse 
hinged containers, hand towel rolls, paper bags, vest carriers, tissue packaging paper, ripple cups, 4oz heavy 
portion clear cups and lids, deli containers, soup containers, Kraft bags, stronghold grease resistant bags, Nalo 
bags with clips, brown Kraft SOS window bags, white Kraft bags in starburst blue and pink stripe paper bags, 
D18 polystyrene trays, C-fold hand towels. 
Viewing: By Appointment Only - Tuesday 30th September on site at Culverthorpe, Near Grantham. 
Bids Close: 12 noon Wednesday 1st October, and invoice sent out after 6 pm that day to the successful bidder. 
Collection: By Appointment Only - Friday 3rd, Monday 7th & Tuesday 8th October. 
NB. VAT is payable on the hammer price

10B V FOR SALE by TENDER. 
A 1977 Toyota diesel forklift, model 02-2FD-20, 1,210 recorded hours. 
Viewing: By Appointment Only - Tuesday 30th September on site at Culverthorpe, Near Grantham. 
Bids Close: 12 noon Wednesday 1st October, and invoice sent out after 6 pm that day to the successful bidder. 
Collection: By Appointment Only - Friday 10th, Monday 14th & Tuesday 15th October. 
NB. VAT is payable on the hammer price

11 A George III gold spade guinea, 1794, later engraved In Affectionate Remembrance of My Mother, in a 9ct gold 
mount, 9.4g. 

12 A George III gold 1/3 guinea, 1809, drilled and refilled, 2.8g.
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13 Marcel Bouraine (French 1886-1948). Bronze figure of a dancing nude female, with one leg and both arms 
raised, on a cylindrical marble base, signed, 32cm high. 

14 A Grainger & Co Worcester porcelain tete-a-tete, comprising a teapot, milk jug, covered sugar bowl, two cups 
and saucers and a tray, each piece painted with flowering heathers against a pale yellow ground, between gilt 
borders, the oval tray with gilt scroll moulded handles, the tray 39cm wide.

15 After Vincenzo de Rossi. A bronze sculpture of Hercules and Diamedes, on a stepped square ebonised base, 
30cm high. 

16 A pair of 19thC porcelain comports, apple green ground with gilt and cream borders, each painted in rural 
topographical views, impressed date lozenges to base, printed no. 727, 15cm high, 26cm diameter.

17 A 19thC Amphora porcelain figure group, modelled as a boy and girl on a rectangular basket, 17cm high, 26cm 
wide.

18 An 1845 pattern style infantry officer's dress sword, late 20thC., with metal scabbard, part etched blade, pierced 
brass hand guard and shaped handle with compressed orb pommel, 103cm long.

19 An early 19thC giltwood overmantel mirror, the inverted breakfront cornice applied with spheres, above a frieze 
decorated with swags, the two rectangular plates flanked by cluster columns, bound by leaf moulding, 225cm 
high, 74cm wide. (AF)

20 A 9ct gold Omega gentleman's automatic wristwatch, with a silvered batoned dial, on a six bar 9ct gold bracelet, 
the dial 3cm diameter, 63g all in. 
£800-1,200

21 A 9ct gold Waltham USA pocket watch, with plain case, white enamel Roman numeric dial, seconds dial and 
blue hands, with a Star Dennison regular movement numbered 24008892, 91.9g all in. 
£400-600

22 A two bar bracelet, with bolt ring clasp and swivel agate pendant drop, set with a red agate and green 
bloodstone, yellow metal stamped 375, the bracelet 18cm long, the fob 2.5cm high, 27g all in. 
£500-700

23 A Limit 9ct gold pocket watch in case, the white enamel dial with black hands and seconds dial, bezel wind with 
reverse inscription to J E Jones 1930, on a 9ct gold watch chain, with two clips and T-bar, 40cm long, London 
1929, 100g all in, in a wooden and glass stone display case, 28cm high. 
£1,000-1,500

24 An Eastern inspired brooch, formed as a dog's head, set with one hundred and fifty three rose cut diamonds, 
totalling approx 1.50ct, and nine square cut emeralds, totalling approx 0.35ct, mounted in a white metal and gilt 
metal frame, stamped 925, with yellow metal pin and bale back, tests as 14k, 2.5cm wide, 3g all in. 
£250-350

25 An Art Deco style ruby and diamond pendant, set with sixty one rose cut diamonds totalling approx 0.60ct, and 
seven treated rubies totalling approx 3.50ct, in a white metal and gilt finish frame stamped 925, with a yellow 
metal pendant bale, stamped 585, 5cm high, 6.8g all in. 
£250-350

26 An Art Deco style amethyst and diamond pendant, set with seventy six round brilliant cut diamonds totalling 
approx 1.15ct, and two amethysts, one teardrop cut, one oval cut, totalling approx 7ct overall, in a white metal 
and gilt metal mount, stamped 925, with a yellow metal bale stamped 585, 5cm high, 4.9g all in. 
£250-350

27 A 19thC military percussion pistol, the barrel marked for The East India Company and dated 1860, the stock 
indistinctly numbered 1300, with ramrod, brass trigger and butt, lacking barrel clip, 40cm long. 

28 A mid 19thC percussion pistol, possibly naval, the lockplate marked Tower and initialled VG below a coronet, 
with ramrod, belt clip and brass trigger guard, with loop on butt, 30cm long. 

29 A mid 19thC American Southerner Derringer by the Brown Manufacturing Company, the barrel stamped 
Southerner Brown MFG Co Newburyport Mass, the butt numbered 2162, 12cm long, together with Bogut 
(Lionel). All About Southerners, hardback, with dust jacket, limited edition 128/1000, and bearing the signature of 
the author. (2)
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30 A mid 20thC ebony police truncheon, bearing silver plaque "Presented to Sir James Robertson GCMG GCVO 
KBE by the Nigeria Police October 1960", with leather strap, 42cm long.

31 An Ossie Clark for Radley canary yellow wrap full length dress, with elbow length balloon sleeves, moss crepe, 
size 36.

32 An Ossie Clark for Radley black halter neck dress, with white and pink floral tie, and coloured buttons, moss 
crepe, size 36.

33 An ebonised walking cane, mounted with a white coloured metal Mr Punch handle, bearing indistinct marks, 
95cm long. 

34 A 19thC French gilt metal five branch candelabrum, of scrolling form with putti supports, the part ebonised base 
applied with scrolls, flowers, etc., on leaf cast feet, 73cm high.

35 A collection of yellow wax intaglio, each with a gilt border and black painted base, some named with Roman 
Emperors, Senators and Generals to include Cassius, Sylla, Sabina, Tullus, Romulus, Cicero, etc., mainly 
unnamed, various sizes, shapes, the largest 9.5cm diameter, the smallest 1¼cm. (329, 6 trays, AF)

36 An Art Deco, silver plated cocktail shaker by Harrods of London, 1½ pint, pattern number 5273, 21cm high. 

37 After Aime Millet (French 1819-1891). Figure of a male ice skater, bronze, on a circular stepped marble base, 
19cm high. 
£150-250

38 A late 19th/early 20thC velvet court dress for Sir William Dorkings Cramp, comprising velvet jacket and trousers, 
silk waistcoat and undergarments, ceremonial sword with leather scabbard, shoes with buckles, hat, additional 
buttons, contained in a metal tin trunk, 102cm wide. 
Sir William Dorkings Cramp worked as the HM Customs in London in 1861 and was HM Inspector of Factories 
in 1868 in charge successively of North Ireland, Mid Lancashire, North Staffordshire and South Midland Districts 
to 1891, was HM Super Intending Inspector of Factories in Birmingham 1891-99, and in London 1899-1902, 
from 1902-7 he was Deputy Chief Inspector. 

39 Walker (Murray). My Autobiography; Unless I'm Very Much Mistaken, published by Collins Willow, London 2002, 
signed limited edition number 84/600, hardback with slipcase. 
£80-120

40 After Donatello. David, lost wax cast bronze figure by the Artistic Foundry Ferdinando Marinelli, Bargello, 
Florence, on marble base, 27cm high.

41 After Vincenzo Germito (Italian 1852-1929). The fisher boy, lost wax cast bronze figure by the Artistic Foundry 
Ferdinando Marinelli, Bargello, Florence, on marble base, 29cm high.

42 A 1930s brown bronze patinated spelter figure of an Olympian, in commemoration of the Berlin Olympic Games 
1936, 34cm high.

43 An early 19thC Crown Derby porcelain coffee can, reserve decorated with a View of Wales, against a gilt ground 
decorated with acanthus and other scrolling leaves, painted mark, together with a pair of tea cups and saucers, 
painted with views, comprising Near Twyford, Derbyshire; Near Windley, Derbyshire; Near Derby; and in Wales.

44 An early 19thC Staffordshire cow creamer, 11cm high.

45 An early 19thC porcelain inkwell, possibly Derby, of cylindrical double-lipped form, painted with a rural 
landscape, gilt heightened, 16cm wide.

46 An early 19thC Staffordshire pearlware cow creamer, with kneeling milkmaid and sprayware decoration, 16cm 
high.

47 A Russian porcelain figure of a Russian sailor, in a patriotic pose, with red flag beyond, marked H, Aakcko 1939, 
19cm high.

48 A Beswick figure of a prone leopard, 12cm high, 24cm long.

49 A Beswick figure of a standing tiger, 19cm high, 32cm long.

50 Four early 20thC Maiolica vases, each decorated with flowerheads, a male bust and town scenes, various marks 
to include a lyre, the initials SH, a crown and SHA, 22cm high. (AF)
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51 A pair of George IV silver sugar tongs, initial engraved, with shell case nips, Edinburgh 1822, together with a 
George VI silver tea strainer, Sheffield 1947, 2.53oz.

52 A late Victorian silver and steel desk stand, with a hook, the square base with a beaded border, loaded, Sheffield 
1895, 20cm high.

53 An early 20thC white metal pedestal basket, with swing handle, gadrooned border, the pierced frame having 
scrolls and stylised anthemions, possibly American, 11cm high, 28cm wide, 22cm deep.

54 An Elizabeth II silver pierced dish, raised on ball and claw feet, London 1961, 6.92oz, 16cm diameter. 

55 An Elizabeth II silver napkin ring, of plain form, engraved Muriel, Birmingham 1992, together with a napkin ring of 
D form, with engine turned decoration and initialled JWJ, Sheffield 1960, 1.83oz. 

56 A group of silver mounted and backed dressing table items, comprising a clothes brush decorated with cherub 
heads, Birmingham 1902, a repousse decorated hand mirror, with scrolling and foliate head decoration, 1909, 
together with three silver topped dressing table jars. (5)

57 A pair of Elizabeth II squat silver candlesticks, on a loaded circular foot, loaded, Birmingham 1952, 11cm high. 
(AF)

58 A George V silver trophy, engraved NLCL DIV I 1932, Birmingham 1932, on a black socle base, 12cm high 
overall

59 A Trakker Sanctuary T1 retention sling, and a Dinsmores 42" folding specimen net. (2)

60 Fishing tackle, to include carp rods, reels, Shakespeare seat box, nets, etc. (a quantity)

61 A USSR cloisonne enamel and moulded glass circular salt, in white metal, and nine angular feet, bears marks, 
6cm wide.

62 An early 20th C cranberry glass and silver overlaid scent bottle, with a frosted clear glass stopper, with engraved 
foliate decoration, 12cm high.

63 A late 19thC French brass and champleve enamel dressing table box, of lobed form, with a faceted circular glass 
aperture to the lid, and a turquoise silver fitted interior, perished, raised on three feet. 8.5cm high.

64 A 19thC Staffordshire porcelain figure of a Newfoundland dog and a pottery figural spill vase with a lamb, 12cm 
high.

65 A late 18thC Newhall porcelain tea bowl and saucer, decorated with strawberries, gilt heightened saucer, 14cm 
wide.

66 A Beswick figure of a Koala Bear, 9cm high, and another of a cub, 7cm high. (2)

67 An Agate miniature pestle and mortar, 6cm diameter.

68 A late 19thC Samson porcelain inkwell, of circular form, painted with flowers above a pink scale ground, with 
pseudo Chinese mark, 9.5cm diameter.

69 A pair of late Victorian porcelain twin-handled vases, decorated in pink and blue with blossom on a gilt ground, 
12cm high.

70 A Royal Worcester blush porcelain vase, circa 1895, of tapering cylindrical form, with raised wave band design 
to lower section, handpainted with flowers, gilt heightened, purple printed marks, No. 991, 8.5cm high.

71 A Moorcroft pottery Pomegranate pattern twin handled comport, raised on a circular foot, impressed marks and 
signed Moorcroft, 16cm high. (AF)

72 A Royal Worcester porcelain figure modelled as Sir Walter Raleigh, after Zakkaro, number 2668, printed marks, 
27cm high.

73 A 20thC pottery Tang style horse, brown glaze, wearing a blue glazed bird decorated saddle and white and blue 
decorated rugs, indistinct printed mark, 26cm high. (AF)

74 A Moorcroft pottery Anemone pattern vase, of cylindrical form with flared neck and base, dark blue ground, 
impressed marks and signed, 15cm high.
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75 A Dutch brass and enamelled dish, depicting a deer feeding amongst flowering trees, signed Hgeeth, stamped 
Made in Holland, 11cm wide, together with a Chinese green cloisonne dish decorated with flowers, with partial 
waxed seal verso, 10cm diameter, together with a further Chinese tin glazed trinket dish, of square canted form, 
depicting two figures amongst flowers before mountains, 8.5cm wide, (AF).

76 A Royal Worcester porcelain figure, modelled as a seated fox, 29993, printed marks, 19cm high. 

77 A Beswick figure modelled as a lion, printed marks, 14cm high.

78 A Beswick figure modelled as a lion, on an oval base, printed marks, 18cm high overall. 

79 Four John Deacons glass paperweights, comprising two with central thistle decoration surrounded by starburst 
canes and twisted canes, another of bubbled form with a central cranberry coloured glass section, and the other 
with twisted cane and latticino decoration, 7cm diameter, each bearing a paper label.

80 Oiva Toikki (1931-2019). A studio red glass pheasant, with iridescent blue and green feathered detail, bearing 
stamp for Nuutajarvi Wartsila Finland, 14cm high.

81 A bottle of John Haig and Co Dimple Blended Scotch whisky, boxed.

82 A Loetz green iridescent vase, of cylindrical tapering form with flared neck, in a pewter leaf decorated basket, 
impressed with a crown and numbered 1442, 17cm high.

83 A Chinese brass figure modelled as a Sage, in seated position holding a scroll in one hand, and the other with 
an arm raised, possibly previously holding a staff, 10cm high. (AF)

84 Bengt Edenfalk (1924-2016). A red glass vase, of bottle form, signed, 20cm high, together with two further red 
glass vases, one possibly Whitefriars, of cylindrical tapering form, 19cm high, the other 20cm high. 

85 A group of studio glass, comprising a paperweight, of conical form, with swirling green, white, blue and pink 
decoration, 10cm high, a Mdina glass goblet, the green tinted bowl with trailing pale green decoration, on a clear 
glass base, 15cm high, and an Aurener bottle, designed by Michael Harris, stopper lacking, of square form with a 
flared neck decorated with flash of blue against a mottled blue, green and purple ground, 14cm high. (3)

86 A group of studio glassware, to include a mottled green glass bowl, 24cm diameter, a Harkness green tinted 
glass jug, bearing label, 9cm high, a Vsart pink glass bowl, vase of teardrop form signed Kosta 55/165, a pair of 
mottled clear and orange glass tumblers, with silvered fleck decoration, 10cm high, etc. (6)

87 An early 20thC wooden chess set, height of King 9cm, contained in a pine box, bearing label 'The Club' Box of 
Wood Chessmen.

88 Seven Coalport porcelain pastille burners, comprising The Master's House, Keeper's Cottage, Village Church, 
The Watermill, Dove Cote, The Toll House, and Park Lodge.

89 A 19thC portrait silhouette, depicting Robert Hecatee (?), 8.5cm high, together with two miniature frames, two 
Victorian daguerreotypes, and another, and an oil on board, depicting an artist at his easel in his studio before 
two figures and a staircase, unsigned, 17cm x 14cm.

90 A studio pottery bowl, turquoise glaze with swirling decoration, indistinctly signed, 27cm diameter, together with 
a Kikkerland planetarium paperweight, 7cm diameter, boxed. (2)

91 A pair of late 19thC vaseline glass lampshades, with lattice work decoration, 12cm high, together with a pair of 
green tinted glass ewers, the necks decorated with prunus, 22cm high. 

92 A Hockley Lamp and Limelight Company brass miner's lamp, 21cm high, together with a Welsh copper example, 
22cm high. 

93 A Bernard Bloch pottery tobacco jar and cover, modelled as a clerical gentleman wearing black hat, initialled BB 
and numbered 8052, 14cm high, together with a Wedgewood small Majolica tazza decorated with vines, fruit and 
flowers, 22cm diameter. 

94 A pair of 19thC Continental gilt heightened spelter figures, each modelled as a classical female, one holding a 
telescopic telescope and a gimbal base for an atlas, the other holding musical instruments, on a circular stepped 
base, 37cm high. 

95 A late 19thC French gilt metal mantel clock, with a circular white enamel dial bearing Roman numerals, with an 
eight day movement, the barrel case beside a female figure in pastoral dress holding a lamb, the base of the 
clock profusely decorated with scrolls, floral motifs, etc., raised on paw feet, 41cm high, with key.
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96 A late 19thC French gilt metal mantel clock, the circular white enamel dial bearing Roman numerals, with an 
eight day movement, the case surmounted by a male figure in pastoral dress leaning against a basket of flowers, 
the lower section of the case gilt heightened with grape and vine leaf motifs, with further scrolling decoration, 
36cm high. 

97 A collection of port, comprising a bottle of Dow's Midnight port, 50cl, Cockburns Special Reserve port, 1 litre, 
Rozes Special Reserve port, 75cl, together with a bottle of Grand Armagnac VSOP, 70cl. (4)

98 A bottle of Tamnavulin Speyside Single Malt Scotch whisky, double cask, 70cl.

99 A bottle of The Singleton Single Malt Scotch whisky, aged 12 years, 70cl.

100 A Portmeirion The Compleat Angler British Fishes of AJ Lydon pottery soup tureen and cover, 33cm high. 

101 A group of alcohol, to include Jack Daniels, vodka, Courvoisier cognac, Gordon's Crisp Cucumber gin, etc. (a 
quantity)

102 Three bottles of sherry, comprising Harvey's Bristol Cream, 1 litre and 75cl, together with a bottle of Croft 
Particular Medium Dry Amontillado sherry, 75cl, two boxed.

103 A Denby Danesbury ware stoneware moulded jug, relief decorated with flowers against a purple grey ground, 
printed marks, 30cm high. (AF)

104 An Adams dark blue Jasperware jardiniere, decorated with a band of classical figures, impressed marks, 20cm 
high, together with a Wedgwood blue Jasperware biscuit barrel, with metal mounts and lid, impressed marks, 
17cm high. 

105 A late 19thC French gilt metal mantel clock, circular enamel dial bearing Roman numbers, thirty-hour movement, 
the barrel case flanked by a boy in a toga with a dog, on a scroll base, on an ebonised oval stand, 35cm wide.

106 Two bottles of Bell's Old Scotch whisky, comprising Christmas 1992 and Christmas 1990, boxed with contents.

107 Three Bell's Old Scotch whisky decanters, comprising Golden Jubilee decanter 1952-2002, Extra Special by 
Arthur Bell, and Christmas decanter for 2003, boxed with contents.

108 Three Bell's Old Scotch whisky decanters, comprising commemorative Birth of Prince Henry of Wales 15th 
September 1984 decanter, another to commemorate the Birth of Prince William of Wales, 21st June 1982, and 
Queen Elizabeth The Queen Mother, boxed, with contents.

109 A mid 20thC Sandeman port or sherry spelter promotional figure, 41cm high.

110 A pair of 20thC Chinese porcelain vases and covers, decorated with two reserves, the front depicting figures in 
an interior scene, and the reverse birds amongst flowering trees, against a profusely decorated ground depicting 
butterflies, leaves, fruit, flowers, etc., red printed marks, 40cm high.

111 A group of porcelain figures, comprising Royal Worcester Be Mine, limited edition number 227/7500, Coalport 
Sheer Elegance, Clara, and Royal Worcester High Society, limited edition number 337/7500, two with 
certificates of authenticity.

112 A Soul Journeys The Soul of Shakespeare resin figure, modelled as Kate, limited edition number 244/3500, 
25cm high, together with an Artform Spring Rain figure modelled as a geisha holding a parasol, 28cm high, each 
boxed.

113 A Victorian brass oil lamp, the globular clear glass shade with frosted floral and scroll decoration, with a thumb 
nail clear glass central reservoir, on a moulded brass column, raised on a black socle base, approx 50cm high.

114 A Samsung wireless audio sound bar, HW-J250, boxed, together with a Samsung sound bar, model number 
HW-Q700A.

115 A box of oversized Bryant and May's Special safety matches, with some contents, the box 31cm wide.

116 A 20thC gilt filigree and champleve enamel dressing table box and cover, of cylindrical form, the lid decorated 
with a basket of flowers within a leaf and berry scroll border, raised on three demi-ball feet, 6cm wide.

116a A Capodimonte Guiseppe Armani resin figural table lamp, modelled as a lady wearing a black jacket and 
windswept pink skirt, holding an umbrella, on a stepped rectangular wooden base, 60cm high, with shade.

117 A Victorian black slate mantel clock, the circular white enamel chapter ring, bearing Arabic numerals, with a 
thirty hour movement, the case of architectural form, with pendulum, 15.5cm high. 
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118 A 20thC granite pestle and mortar, the mortar of circular tapering form, on a circular foot, 13cm high. 

119 A Victorian black moleskin lady's riding hat, with veil, together with a red felt fez with black tassel.

120 A Jos Lucas Ltd Silver King chromed bicycle lamp, bearing name plaque Super King Birmingham, 12cm high.

121 Cameras and optical related equipment, comprising a Nikon F-55 camera, together with a Nikon HB-26 lens, a 
Nikon 28-80mm lens, canvas carrying case, Gaf Memo 35ET camera, etc.

122 Six albums containing first day covers, from the 1990s and 2000s, together with four albums containing Royal 
Mail postcards.

123 Cameras and optical related equipment, to include a Praktica Super TL camera, a Minolta AF lens 70-210, 
Yashika TL-Electro camera, further lenses, a Fotima canvas camera bag, slide magazines etc. (a quantity)

124 Printing relating items, to include a newspaper printing block for Hove Echo, 17cm x 53cm, together with three 
copper printing blocks depicting a coach, Brighton West Pier, and another.

125 An Art Deco frosted green moulded glass ceiling light, of cylindrical multi ribbed form, contained in a chrome 
basket, with chain supports, 32cm diameter. 

126 A pair of 19thC Staffordshire spill vases, each modelled as a calf feeding at the teat of a cow, 28cm high. (AF)

127 A group of brass animals, comprising four horses, the largest 18cm high, two Greyhounds, together with a stag. 
(7)

128 A Lego Marvel Studios The Infinity Saga Iron Man figure, boxed, together with a London unfurled by Matteo 
Pericoli expanding map, in original shrink wrap.

129 A pair of Staffordshire pottery white glaze Spaniels, with gilt highlights, 39cm high, together with two further 
examples.

130 Cigarette cards, loose and in albums, to include Wills Cigarettes Mining, Wild Flowers, some sets, stamps, world 
to include Germany, Italy, some mid century examples of Great Britain to include a 1948 Olympic Games 
example. (a quantity)

131 A Smiths Timecal teak sunburst wall clock, with Arabic and baton dial, quartz movement, 46cm diameter. 

132 A group of glass paperweights, to include a millefiori example with latticino and floral cane decoration, 8cm 
diameter, a large clear bubbled glass example, 11cm diameter, two of pyramid form, signed P Kemp, a Mdina 
glass seahorse-shaped paperweight, in mottled clear, green and blue glass colourway, 16cm high, etc. (1 tray)

133 A 20thC brass model of an eagle, with wings out splayed, modelled on a branch, 33cm high, and another. (2)

134 A group of Denby green glaze stoneware, to include teapot, teacups and saucers, coffee cups, milk jug, (AF), 
breakfast bowls, etc. (a quantity)

135 A pair of Victorian pressed glass figures modelled as Punch and Judy, modelled in seated position, on a circular 
stepped base, 17cm high. (AF)

136 A late 19thC German hunting knife, with a ribbed horn grip, interspersed by twisted metal braiding, 45cm long, 
together with a leather scabbard.

137 Six Minton Hollins and Co encaustic tiles, decorated with flowers within diamonds interspersed with floral and 
ropework borders, against a blue ground, 15.5cm x 15.5cm.

138 Various 19thC and later leather bound photograph albums, lacking contents, together with further albums 
containing photographs depicting Continental holiday scenes, etc. (a quantity)

139 Cameras and optical related equipment, to include a Metz Mecablitz 70 MZ-5 flash, Miranda tripod, canvas 
cases, a Sigma 72mm lens, Super Mag slide, etc. (a quantity)

140 A Sony A33 DSLR camera, together with a Tamron SP 24-135mm lens, a Hoya 58mm lens, Sigma 28-300mm 
lens, canvas case, further accessories, etc. (a quantity)

141 A Minolta Dynax 500SI camera, together with a Senton f=500mm lens, number 961017, a Minolta 75-300mm 
lens, canvas carrying bag, further accessories, etc. (a quantity)

142 A Minolta Dynax 800SI camera, together with further accessories, a Minolta AF28-80 lens, rucksack case, etc. (a 
quantity)
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143 Ephemera, to include various world postcards, depicting scenes of Gran Canaria, Paris, stamps, GB and world 
to include Austria, George V GB stamps, Dad's Army Royal Mint stamp covers, Triumph stamp album containing 
world stamps to include France, Australia, and Commonwealth, etc. (a quantity)

144 Dinky and other diecast vehicles, playworn, including a Dinky Supertoys Cole's mobile crane, Dinky Toys Rolls 
Royce Silver Wraith, Dinky Supertoys Euclid rear dump truck, Dinky Toys Talbot Lago, Corgi Toys Studebaker 
Golden Hawk, Dinky Toys Austin Devon, etc. (1 tray)

145 Dinky Hornby and other tinplate diecast vehicles, playworn, including an 0-4-0 locomotive The Prince, Dinky 
Toys Duple Roadmaster Leyland Royal Tiger, Dinky Toys Austin Atlantic, Dinky Toys Trojan van, Dinky Toys 
Bedford Kodak Cameras and Film van, etc. (1 box)

146 Corgi diecast metal planes, including a Showcase CS90585 BBMF Spitfire, CS90607 Westland Sea King 
Search and Rescue, CS90604 Apache Attack helicopter, CS90599 Euro Fighter Typhoon, etc. (1 tray)

147 Pelham Puppets, including a Dutch Girl, Cat, and Dog, Magic Roundabout Florence, etc. (1 tray)

148 An Apricot home computer system, comprising high resolution 9" monitor, in mono-white, serial No. 9HM 
015912, a monitor, a keyboard, various manuals, printer, etc., boxed. (a quantity)

149 A Sony PlayStation, Model SCPH1002, with a dual shock controller, and an analogue controller, including 
games Anna Kournikova's Smash Court Tennis, World Championship Snooker, Brian Lara Cricket, Dino Crisis, 
Grand Theft Auto, and Command and Conquer.

150 A Dan Dare tinplate clockwork SS Eagle Earth Mars and Venus Express. 

151 A mid-century tinplate clockwork Transport Bus, No. 657.

152 Matchbox and other diecast vehicles, playworn, including a Dinky Toys Delivery Service transporter, Majorette 
No. 310 bus Auto Bus, Corgi Ford Capri 3 litre S, Matchbox Superkings No. 1 Dodge Challenger, Matchbox 
Maserati Bora, etc. (1 box)

153 Hornby Dublo locomotives, rolling stock and accessories, including an 0-6-0 tank locomotive, D1 signal box, 
curved rails, 4052 corridor coach, a 2226 Coronation Class locomotive City of London, 4-6-2, crimson livery, etc. 
(a quantity)

154 A Britains JCB 3CX backhoe loader, 1:32 scale, boxed, and a Meccano catalogue from Hannants The Toy 
Model Shop, 17 Market Road, Great Yarmouth.

155 A Victorian walnut and marquetry inlaid workbox, the hinged lid enclosing a dark pink velvet-lined interior, 13cm 
high, 31cm wide, 22cm deep. 

156 A quantity of stoneware and glass bottles, to include ginger beer bottle for James Green in March (2), glass 
bottles for James Dyson Manchester, Campbell Praed and Co Wellingborough, Bristol Blue glass medicine 
bottles, further bottles for JW Bodger Peterborough, etc. (1 tray)

157 A group of glassware, to include a blue glass vase, with mottled green decoration, 23cm high, a smoked amber 
tinted glass pedestal bowl, 12cm high, an amber tinted glass light shade, 30cm high, etc. (a quantity)

158 A group of Minton Haddon Hall porcelain part tea and dinner wares, to include teacups and saucers, two 
teapots, bachelor's teapot, dinner plates, breakfast bowls, etc. (some pieces AF) 
£150-250

159 A group of pottery and porcelain, to include a West German fat lava vase, brown ground decorated with abstract 
leaf patterns, 24cm high, a Royal Worcester porcelain figure modelled as Queen Elizabeth II In Celebration of 
Her 80th Birthday, Carltonware oval dishes, etc. (a quantity)

160 A group of glassware, to include a green glass vase, with coloured enamel decoration, gilt heightened, 20cm 
high, a group of Victorian pressed glass white coloured wares to include long stem basket, etc. (1 tray)

161 A canteen of silver-plated King's pattern cutlery, for six place settings, mahogany cased.

162 Two Gerpoint Glass Studio Irish clear glass goblets, 22cm high, together with three smaller examples, 19cm 
high. 

163 Eleven Country Artists Memoirs figures, to include Punch and Judy, Golden Harvest, etc., each boxed.

164 Spare lot.
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165 A Wray London Arvu 10x40 monocular, in a canvas case.

166 A serpentine carved sculpture depicting Il Porcellino, on a canted rectangular base, 31cm high. (AF) 
We have instructions from the vendor to sell without reserve.

167 A group of cameras and optical related items, to include an Asahi Pentax K1000 camera, a Pentax ME Super 
camera, various lenses, photo flash, and Starblitz 250-BAZ electronic flash unit, etc. (1 box)

168 A Fortnum and Mason wicker picnic hamper, containing various Shelley pottery jelly moulds, each of a differing 
design.

169 A Marantz AV surround receiver, model number SR4300, lacking lead and remote.

170 A group of Victorian and later tiles, predominantly mounted in pine frames, Minton style and other.

171 A beech artist's easel. 

172 A Washburn Maverick Series electric guitar, in black and gold glitter decoration, 87cm long, together with canvas 
case.

173 Various clothing, to include a Wrangler denim jacket, bearing various enamel and other badges, burgundy 
leather jacket, further American style denim jackets, leather jackets, etc. (a quantity)

174 Various shells, to include a conch, sea urchin, starfish, etc. (1 box)

175 LP records, to include Bob Dylan, Billie Eilish, Oasis, Sabrina Carpenter, The Smiths, Taylor Swift, Ed Sheeran, 
etc. (a quantity)

176 LP records, to include The Beatles, Lou Reed, David Bowie, Jimi Hendrix, Dire Straits, Blondie, Deep Purple, 
Ultravox, etc. (1 box)

177 LP records, to include Kraftwerk, Nirvana, 45rpm singles, etc. (2 boxes)

178 After Beryl Cook. Three prints, comprising The Criterion, Bermondsey Market, and Taxi, 20cm x 15cm. 

179 H W Clapton (late 19th/early 20thC School). Off Gorleston, watercolour, signed, 27.5cm x 37cm.

180 Late 19th/early 20thC School. Figure in a rural setting before thatched buildings, watercolour, indistinctly signed 
WHB, 21cm x 31cm, and another, depicting a figure on a country road before a windmill, watercolour, unsigned, 
19.5cm x 30cm. (2)

181 19thC School. Figures beside a tree before a river and a watermill, watercolour, unsigned, 24.5cm x 32cm, 
together with a further watercolour depicting a figure before a wooden gate in a rural landscape, watercolour, 
unsigned, 22cm x 33cm. (2)

182 T R Ellingham. Figure and cow on a country road before trees, watercolour, signed and dated 1918, 25cm x 
35cm, together with a further watercolour depicting a figure and cart in a wooden landscape, 27cm x 36cm. (2)

183 RW Holknight JR (19thC School). Figure tending graves before a church, watercolour, signed and dated 1889, 
18.5cm x 29.5cm, together with a further watercolour depicting a timber framed building, unsigned, 21cm x 
30cm. (2)

184 G A Baker (early 20thC School). A figure tending sheep before trees and a river, with a windmill to the 
background, watercolour, signed and dated 09, 25cm x 18cm, together with J Barker. Figures before a stream, 
bridge and buildings, watercolour, signed, 24.5cm x 39cm. (2)

185 Horseracing interest. Neil Cawthorne, Lester Piggott, print, limited edition number 39/500, 36cm x 24cm, 
together with S J Wingate. European Racehorse of the Year 1986 Dancing Brave, signed limited edition print 
number 50/100, 29.5cm x 37.5cm, and a print After N W Brunyee. Dancing Brave, 25cm x 18cm, together with 
two framed photographs depicting Dancing Brave and Desert Orchid. (4)

186 An early 19thC map of London, A Guide Through London and the Surrounding Villages, folding version, 
engraved by Sidney Hall, hand coloured, published by M.J. Godwin & Company, 41 Skinner Street (A Corner 
House) 1821, stuck down on board, framed and glazed, 52cm x 75.5cm. 

187 A group of 19thC and later engravings and prints, to include After Honore Daumier. Spring Fashions of 1855, 
19cm x 26cm, After James Gillray. Theatrical Mendicants Relieved, 17cm x 22cm, etc. (4)

188 After J S Sanderson Wells. Two hunting related prints, 25cm x 34cm. 
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189 After Renato Casaro. Charlie Chaplin as The Tramp, print, 91cm x 60cm. 

190 A group of pictures, comprising R Mountcastle. Bourne Town Hall by night, watercolour, signed, 20cm x 26cm, 
together with After M Boulare. Print depicting the Palace Pier in Brighton, 14.5cm x 20cm, and After Raphael 
Kirchner. Advertising print titled GVI de Paris, 47cm x 35cm. (3)

191 Richard E Spenceley (20thC School). Depiction of Southend on Sea, with pier and pavilion in view, watercolour, 
signed and dated 1978, 20cm x 29cm, and another by the same artist depicting fishing boats, trawlers, etc., 
watercolour, signed, 21cm x 30cm. (2)

192 Juan Manel (?). Paris-Notre Dame, watercolour, indistinctly signed, 14cm x 17.5cm, together with a study of The 
Charles Bridge in Prague, watercolour, indistinctly signed and dated 99, 32.5cm x 24cm.

193 After Henry William Bunbury. Feeling Queer, colour engraving, 29cm x 36cm, together with after William Strutt, 
Cavalier and Roundhead, colour engraving, 22cm x 29cm. (2)

194 A group of 19thC and later primate-related engravings, to include After J M Burbank. Pap-Ology, 29cm x 23cm, 
After Landseer. The Travelled Monkey, 25cm x 29cm, together with two comical prints depicting monkeys racing 
hounds. (4)

195 A group of 19thC and later engravings and prints, to include John Jones After H Singleton. Idleness and 
Industry, 44cm x 35cm, together with After A Cooper. Study of a hound, 27cm x 34cm, and another depicting 
children with a master in a school, 28cm x 34cm. (4)

196 A group of 19thC and later engravings, prints, etc., to include George Zobel after T Brooks, Grace Darling, 29cm 
x 45cm, United We Stand The Rose Thistle and Shamrock, etc. (9)

197 Various 19thC and later engravings and prints, to include After Geoffrey Baxter. Floral still life, 38cm x 27cm, 
The Bridesmaid, 38cm x 25cm, etc. (a quantity)

198 A group of 19thC and later engravings, prints, etc., to include after JR Ryley, The Last Interview Between 
Charlotte and Werter, 20cm x 16cm, after Guerard, Polonaise Peruveinne, 24cm x 19cm, various unframed 
engravings, etc. (a quantity)

199 A group of prints, comprising two Dutch style still lives, one depicting a mallard and various langoustine, 29cm x 
41cm, the other fruit, a pedestal dish and a wine glass, 39cm x 28cm, together with three Punch and Judy 
related pictures.

200 After Samuel Prout. Palazzo Contarini Fason on the Grand Canal, lithograph, 43cm x 29.5cm.

201 A group of 19thC and later engravings, prints, etc., to include After Thomas Jones. A Regular Damper - And No 
Mistake, 28cm x 21cm, A Beautiful Rhine, Diana Returned from the Chase, study of a figure in Eastern robes, 
etc. (a quantity)

202 A group of Victorian oleographs, to include after Thomas Webster, A Village Choir, 57cm x 77cm. (4)

203 After Giovanni Battista Piranesi. View of the Temple of Cybele in Piazza della Bocca della Verita, etching, 37cm 
x 58cm. (AF)

204 Frank W Marston. Study of teazel and grasses, print, signed limited edition number 10/100, 12.5cm x 8cm, and 
another titled Deep Space Messenger A Bright Fleeting Visitor is Easily Gone, unsigned, attributed verso, 4cm x 
5cm. (2)

205 After Essen Von Matern. Boy Jesus in the Temple, colour print, 50cm x 62cm, in a gilt frame.

206 An Art Deco pink frosted and clear glass mantel clock, of barrel form flanked by two kneeling ladies, on a 
decagonal base, with later quartz movement, 17.5cm high, together with a pair of pink frosted glass vases of 
trumpet form, 15.5cm high. (3)

207 A Whitefriars smoky knobbly glass vase, 13cm high.

208 A Royal Doulton figure modelled as Tracy, HN2736, 20cm high.

209 A Crown Staffordshire porcelain figure of a Kingfisher, modelled by J T Jones, No. 4, and an Adderley model of a 
Bullfinch, 11cm high. (2)

210 Glassware, comprising a Victorian enamel jug, two Edwardian glasses, three coloured crystals, and a half-yard 
ale glass. (7)
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211 A Royal Crown Derby Playful Otter porcelain paperweight, with a gold stopper and red printed marks to the 
underside, 15cm high, boxed.

212 A late 18thC Caughley Salopian porcelain oval dessert dish, with gilt and blue decoration, blue mark to 
underside and impressed with letter L, 29cm over handle.

213 Five Royal Crown Derby porcelain coffee cans, Antoinette pattern, printed marks.

214 A 9ct gold signet ring, the rectangular panel inscribed MEB, Birmingham 1991, ring size P, 2.2g all in.

215 An Ormo stainless steel and marcasite lady's wristwatch, with a silvered numeric dial, the dial 1cm x 1.2cm.

216 An Edwardian 9ct gold signet ring, the rectangular fanned panel set with black onyx and a raised W silver motif, 
on yellow metal band with rubbed hallmarks, ring size R, 3.6g all in. 

217 A 9ct gold Junior Championships medal, inscribed North Eastern Counties Cross Country Association, and 
dated 1898, with three enamel shield decoration, 10.4g, 3cm diameter. 

218 A pair of gentleman's cufflinks, with pierced star design, on oval backs with chain links, yellow metal with rubbed 
marks, 7.5g.

219 An 18ct gold emerald and diamond dress ring, the square cut emerald, claw set, 7.8mm x 6mm x 3.2mm, 
surrounded by fourteen round brilliant cut diamonds, each approx 0.02ct, claw set, ring size Q, 4.2g all in. 
£100-150

220 A three stone cz dress ring, set with three round brilliant cut stones, each claw set, on a yellow metal band 
stamped 14k, ring size L½, 3.3g all in. 
£40-60

221 A 9ct gold rope twist neck chain, 42cm long, 6.6g. 
£150-250

222 A fancy link neck chain, yellow metal stamped 375, 48cm long, 6g. 
£120-150

223 A crossover ring, set with two tiny diamonds, yellow metal, unmarked, tests as 9ct, 3.8g all in. (AF) 
£40-60

224 A 9ct gold solitaire ring, set with a round brilliant cut imitation diamond, in a claw setting, on a twist design band, 
ring size P½, 3.3g all in. 
£40-60

225 A 9ct gold cultured pearl dress ring, the centre pearl, on a vine and leaf moulded raised shank, yellow metal 
stamped 375, ring size N½, 3g all in. 
£40-60

226 Three items of jewellery, comprising a 9ct gold crucifix pendant, 9ct gold and imitation diamond dress ring, ring 
size N, and a 9ct gold and cz set teardrop shaped dress ring, ring size P, 4.4g all in. (3) 
£60-80

227 A diamond half hoop dress ring, set with nine round brilliant cut diamonds, each claw set, on a pierced design 
shank, yellow metal stamped 585, with import marks, size P, 3g all in. 
£80-120

228 A diamond solitaire ring, set with an old cut diamond, 4.2mm x 4mm x 3.2mm, claw set, on a yellow metal band 
stamped 18ct plat, size N, 2.2g all in. 
£100-200

229 A 9ct gold half hoop dress ring, set with seven round brilliant cut diamonds, each approx 0.05ct, Sheffield, size 
P, 2.4g all in. 
£40-60

230 A 9ct gold heart shaped dress ring, set with six imitation diamonds, in a white gold setting, on a yellow metal 
band, ring size N½, 2g all in. 
£40-60
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231 Three pocket watches, comprising a military stainless steel cased pocket watch, with painted numbered dial, 
stamped Bravingtons GSTPXX 112443, a further example with blackened face and glass, numbered 113951, 
and a Continental white metal fob watch, with painted floral Roman numeric dial stamped 800, 46.3g all in, in 
Bravingtons box. (3, AF)

232 An 18ct gold single stone ring mount, 3.2g.

233 A Victorian coral memorial pendant, converted from a brooch, with central rectangular carved coral surrounded 
by ten outer stones, 3cm x 1.5cm, yellow metal mount, unmarked, 5.2g all in.

233A Two pairs of late Victorian/Edwardian earrings, comprising a pair of trapeze drop and seed pearl set earrings, 
4.5cm drop, and a pair of flower and trapeze turquoise set earrings, 5cm drop, unmarked. (2 pairs, AF)

234 Three Victorian brooches, comprising a gold-plated pinchbeck snake brooch, set with garnet eyes and a 
turquoise, 3cm wide, a circular layered pendant, with central turquoise beads, 4cm wide, lacking pin, and a 
hammered and swirl plated brooch, 4cm wide. (3, AF)

234A Two pairs of late Victorian/Edwardian drop earrings, comprising a pair of crossover and garnet set filigree type 
earrings, yellow metal coloured, unmarked, 4cm high, and a pair of turquoise cluster set drop earrings, 4cm high, 
yellow metal unmarked. (2 pairs)

235 A group of Eastern inspired jewellery, comprising a pair of Chinese white metal and enamel drop earrings, a 
lapis lazuli and stainless steel pendant and chain, a silver plated filigree bracelet, enamel flower necklace, and a 
white metal orange agate and floral filigree bracelet, unmarked. (5)

235A Two brooches, comprising a carved shell cameo brooch, in white metal rope twist frame, 4.5cm x 2.5cm, and a 
carved figure of a semi clad female, 4cm high, on steel pin back. (2)

236 Five pairs of stone set earrings, each white metal stamped 925, comprising a set of four tier turquoise drop 
earrings, 6.5cm high, a pair of pink topaz and floral cluster drop earrings, 5cm high, pair of pale blue stone drop 
earrings, 5cm high, Eastern inspired cabochon set earrings, 3.5cm high, and a cherub bar brooch with turquoise 
centre, 3cm wide, white metal unmarked. (6)

237 A group of imitation moonstone set jewellery, comprising two single drop earrings, a white metal graduated 
necklace stamped 925, a pair of floral drop earrings, white metal stamped 925, 6cm high, and a scorpion brooch, 
in white metal frame, unmarked, with single pin back, 5.5cm wide. 

238 A group of assorted costume jewellery, including a faux amethyst necklace, silver drop earrings, pennies, faux 
pearls, a jet style necklace, a coral necklace, etc. (1 tray)

239 Four silver sporting medallions, to include one for hockey, and another for tennis, together with a metal chain, 
each engraved verso, dating from the 1960s, weighable silver 1.30oz.

240 Three Seiko gentleman's wristwatches, comprising a stainless steel Seiko automatic wristwatch, with twenty-one 
jewel movement, and two Seiko quartz rectangular cut gold-plated and stainless steel backed wristwatches, on 
black leather straps. (3, AF)

241 A group of assorted costume jewellery, comprising a Victorian pinchbeck and black enamel memorial locket, 
choker, bangle, rope twist necklace, silver dress ring, silver box link neck chain, silver cat brooch, etc. (a 
quantity)

242 A group of assorted costume jewellery rings, including half hoop dress rings, clusters, etc, some stamped 925, 
others unmarked. (12)

243 A group of assorted costume jewellery, including faux pearl necklaces, rose cluster, lady's wristwatches, etc. (1 
box)

244 A group of costume jewellery brooches and hat pins, including novelty, paste stone set, figural and others. (1 
box)

245 A group of assorted costume jewellery, including bracelets, bangles, dress rings, etc. (1 box)

245A A curb link charm bracelet, on a heart-shaped padlock clasp, with safety chain, and twenty-eight charms, as 
fitted, white metal stamped silver, 75.2g.

246 A group of Shipton & Co and other jewellery, including a silver and mother of pearl earring and necklace set, red 
stone set drop earrings, gate bracelet, chains, dress rings, etc. (a quantity)
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246a A group of mixed jewellery, comprising an eternity ring, set with imitation diamonds, yellow metal stamped 9ct 
sil, ring size P½, 3.6g, a 9ct gold framed shell cameo brooch, the oval twist border with safety chain, 2.5cm x 
3cm, 4.6g all in, and a 9ct gold cultured pearl and sapphire pendant and chain, the pendant 1cm high, the chain 
40cm long, 1.6g all in. (3)

247 A group of assorted modern costume jewellery, including an Avon necklace and earring set, a filigree style 
butterfly, etc. (1 box)

247A A pair of CZ set hoop earrings, in white and yellow metal, stamped 375, and a 9ct gold and seven stone ring, 
one stone lacking, cut, 1.8g all in. (AF) 
£60-80

248 A group of assorted costume jewellery, including drop earrings, mainly stone set and others. (1 box)

248a A two stone diamond ring, marked 18ct PLAT, 2.5g all in, a gold signet ring, 0.9g, two plated pendants on 
necklaces, butterfly wing silver brooch, enamel oval box, silver thimble and a safety box. (7)

249 A group of assorted Poppy Appeal and poppy pin badges, brooches and jewellery. (1 tray)

249a A 9ct gold emerald and diamond flowerhead ring, size L, 1.5g all in.

250 A floral cluster ring, set with imitation blue and white stones, on a gold coloured band, hallmarked for silver, ring 
size N, 2.1g all in.

251 A wedding band, with patterned border, 6mm width, ring size W, bearing wear and marks.

252 A 9ct gold wedding band, with patterned border, 4mm width, London 1973, ring size N½, 2.2g. 

253 Two silver charm bracelets, comprising a curb link bracelet with heart shaped padlock and safety chain, and 
swivel heart motif, 18cm long, a heavy curb link bracelet, with assortment of charms, to include a plane, claw, 
three leaf clover, camel, shell, etc., 16cm long, with heart shaped padlock and safety chain, 82.7g all in. (2)

254 A 9ct gold cluster ring, set with a central flower with seven round brilliant cut emeralds (one missing), on brushed 
design shoulders, ring size O, 2.2g all in. (AF)

255 A sapphire dress ring, the single row of round brilliant cut sapphires, each claw set, in a raised and brushed 
mount, with two white gold ball ends, yellow metal stamped 750, ring size N½, 3.7g all in. 

256 Assorted costume jewellery, including amber set drop earrings, pendants, bangles, Liberty style Peace coin, 
Gucci lady's fashion watch, filigree design bracelet, silver fob watch, gilt and citrine set seal, and a gold-plated 
bar brooch. (1 tray)

257 Two pocket watches, comprising a Page Newton and Page large automotive stopwatch, and a stainless steel 
cased pocket watch, on a plated chain with silver T bar. (2, AF)

258 Two gold plated pocket watches, comprising a Waltham USA pocket watch with white enamel dial, Roman 
numerals, black hands and seconds dial, with vacant crest, and a further example, unmarked, each bezel wind. 
(2, AF)

259 Various jewellery, comprising a Baume 9ct gold cased gentleman's wristwatch, with silvered dial and twenty one 
jewel movement, on black leather strap, 23.8g all in, a stainless steel cased 1950s gent's wristwatch on brown 
leather strap, a miniature Steel Age mother of pearl penknife, a steel model of a pig, pair of silver plated V rope 
drop earrings, and a plated crucifix. (a quantity)

260 A Victorian silver pocket full hunter watch, with white enamel Roman numeric dial, black hands and seconds 
dial, London 1883, with bezel wind, 93.9g all in. (AF)

261 A George V silver Vesta case, of plain form, Birmingham 1919, together with a silver dressing table jar lid, 
1.65oz.

261a A pair of Georgian silver sugar tongs, with bright cut engraving, a pair of George V silver sugar tongs, Sheffield 
1924, and three silver teaspoons, 3.17oz. (5)

262 A Victorian silver Old English pattern teaspoon, with bright cut engraved decoration, London 1858, together with 
a Kings pattern silver-handled pickle fork, and a knife with a serrated blade, weighable silver 0.83oz. 

Page 13 of 46Bourne Collective Sale, 1st Oct, 2025 - 2nd Oct, 2025

Bourne Collective Sale, 1st Oct, 2025 - 2nd Oct, 2025



263 A late Victorian silver mounted nail buffer, repousse decorated with flower heads and scrolls, Birmingham 1899, 
together with a cut glass dressing table bottle and stopper, with a white metal mount, with etched and embossed 
scroll and leaf decoration, 23cm high overall. (AF)

263A A George V silver dressing table box, of cylindrical form, with a piecrust hinged lid, opening to reveal a red silk 
interior, raised on three paw feet, Birmingham 1921, 3.11oz gross.

264 A set of six George V silver coffee bean spoons, Birmingham 1930, 1.18oz all in, cased.

265 A George III silver Fiddle pattern berry spoon, with bright cut engraved handle, London 1806, 2.61oz, together 
with a small hand mirror with enamel back decorated with flowers and leaves, with a jadeite handle.

266 A George V silver mounted hat pin stand, of cylindrical tapering form, London 1922, 8cm diameter, containing 
various hat pins.

267 A white metal small tankard, of baluster form, engraved Sylvia, on a circular foot, stamped WB, 7.5cm high, 
together with a matching napkin ring, engraved Sylvia, stamped WB Silver, 2.96oz.

268 An Elizabeth II silver photograph frame, of rectangular form with gadrooned border, on a strut back, Sheffield 
1991, 11cm x 8cm, and another of circular form, lacking back, 9cm diameter, together with a metal napkin ring, 
duck keychain marked 925, and an Egyptian silver filigree bracelet, decorated with animals.

269 A group of small silver, to include silver bangle, a silver handled button hook, Fiddle pattern teaspoon, together 
with Decimal Coinage of Great Britain Northern Ireland 1971 coin set, etc., weighable silver 1.18oz. 

270 A James I silver penny, third C.1621-4. 
£25-40

271 An Edward VII half gold sovereign, 1902, 14.0g.

272 A mid 19thC Royal Agricultural Improvement Society of Ireland medallion, named to William Perry Esquire 
Balnagore Mills dated 1843.

273 Two George III cartwheel pennies, dated 1797.

274 Pre decimal and commemorative coinage, to include commemorative crowns, Queen Elizabeth II Silver 
Wedding crown, Churchill crowns, a Tower of London bronze coin, King Edward VII and Queen Alexandria 
Coronation medallion, banknotes, a 1995 United Kingdom Brilliant Uncirculated Second World War two pound 
coin, etc. (1 box)

275 A group of silver and part silver coinage, to include a George V half crown 1928, Queen Victoria sixpence dated 
1887, further coins to include two shillings, one shilling, some banknotes, etc. (a quantity)

276 A quantity of silver and part silver threepence coins, 70.2g, together with a small quantity of copper coinage, and 
a bi-millennium token.

277 Elizabeth II coinage and banknotes, to include two ten pound notes, a five pound note, fifty pence coins, one 
pound coins, ten euro note, and a five euro note, copper coinage, together with a Coronation of His Majesty King 
Charles III coin set.

278 GB decimal and pre decimal George VI and later coinage, together with world coinage for Spain, Greece, 
Netherlands, fruit machine tokens, etc. (1 tray)

278a A George III silver crown, dated 1822, together with a Victorian crown dated 1892, and a double florin dated 
1890.

279 Coinage, to include George V and later pre decimal coinage, farthings, halfpennies, world coinage for France, 
Spain, Brunei, livery buttons, some metal detecting finds, possibly Roman, a Great Britain Farthings collection, 
etc. (1 tin)

279a A 1972 Elizabeth and Philip crown in pendant mount, on a silver chain, 1.25oz all in.

279b A coin folder containing silver and part silver coins, to include Victorian and later sixpences, some copper 
coinage, etc.

280 A Charles II threepence coin, dated 1679, drilled, together with another silver coin, possibly French.
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281 A Player's Navy Cut 1903 cardboard bookmark, of circular form, the front bearing the head and shoulders 
portrait of a sailor, verso the calendar dates for each month, 4cm diameter. 
We have specific instructions to sell without reserve. 

282 A World War I Princess Mary brass Christmas tin for 1914, 13cm wide, together with a mother of pearl card 
case, 8cm wide. 

283 A Limoges porcelain trinket box, the top surmounted by an owl, stamped to the interior Limoges France Marque 
Deposee Peint Main, 7cm high. 

284 A Conway Stewart pen set, comprising a No. 58 fountain pen with a 14ct gold nib, together with a No. 18 pencil, 
(AF), each in a black casing, boxed.

285 Nine Robertson's pottery band figures, together with two pin badges. (some AF)

286 A WWII 1939-45 War Medal and 1939-45 Star, together with a German WWII Wound badge, a Methodist JMA 
Pray for Jesus medal, bearing four date bars, and a WWI Anti-German propaganda Iron Cross 'For Kultur'.

287 A Victorian oak coffin shaped snuff box, initialled to the lid RL, with brass pin decoration, 11.5cm high. 

288 Miscellaneous items, to include a Parker 51 fountain pen, an M Hohner Super Chromonica harmonica, a Combat 
pocket watch, wristwatch, partial cheroot holder, etc. (a quantity)

289 A George V silver cigarette case, initial engraved within a cartouche, amongst leaf decoration, Birmingham 
1921, 1.54oz.

290 A set of four Victorian silver Fiddle pattern starter forks, initial engraved, hallmarks rubbed but one clear for 
Exeter 1839, 6.51oz. 

291 A group of reproduction medallions, to include After Pier Jakopo D Antonio Alari Bonacolse, a medallion 
depicting a young girl, 6.5cm diameter, another similar, various Roman style medallions, depicting bust in profile 
and verso an owl, etc. (a quantity)

292 Religious interest. A painted porcelain plaque depicting the Virgin Mary, of arched form, 9.5cm x 5.5cm, within a 
gilt metal pierced frame enclosed by two doors, on a strut support, the frame 22cm high. 

293 Religious interest. Two French painted porcelain plaques depicting Ecce Homo, and Mater Dolorosa, each in a 
brass frame surmounted by a cross, stamped verso RS Honore 219 Algier Paris to the strut support, each picture 
of arched form, 6cm x 4cm.

294 A white metal Russian icon, depicting the Virgin Mary holding Christ, of rectangular form, 5cm x 4cm, together 
with painted wooden diptych, enclosed in a metal case with enamelled decoration, 7cm high. 

295 A Walther P99 1-1 scale spring operated air soft gun, with pellets, boxed, and another, unboxed.

296 A group of knives, to include a German hunting knife, engraved to the blade African Hunter, with a horn handle, 
34cm long, a group of penknives, etc. (a quantity)

297 A letter from Sir Winston Churchill to Mr Jack Millmeir CBE, dated 15 February 1961, on Chartwell headed 
paper, crossed through for the Hotel de Paris, Monte Carlo, giving thanks for a gift of china cups, signed.

298 A letter from Sir Winston Churchill to Mr Jack Billmier CBE, dated 6 December 1963, on headed notepaper for 
28 Hyde Park Gate, London, giving thanks for delicious oysters received and good wishes, signed.

299 A Victorian rosewood letter box, the top inlaid with mother-of-pearl leaf motifs and a plaque for Answered and 
Unanswered Mail, 10cm high, 23cm wide, 10cm deep. 

300 A cast iron railway chair, indistinctly stamped GNR, 33cm wide.

301 A set of six 19thC Continental oak dining chairs, each with a moulded frame, solid vase shaped splat, and a drop 
in woolwork seat, embroidered with birds, flowing branches, squirrel, etc., on a red ground, on shell capped 
cabriole legs with pad feet.

302 An early 19thC ebonised open bookcase, with a moulded cornice above adjustable shelves, on a plinth, 187cm 
high, 127cm wide. 

303 A late 19th/early 20thC walnut overmantel mirror, the rectangular bevelled plate flanked by four further smaller 
plates above an arched plate, the frame with three shelves supported by turned pillars, the carved cornice with 
fan shaped brackets, etc., 147cm high, 129cm wide.
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304 A late 19thC Flemish-style carved oak display cabinet, the top with a moulded cornice and a scroll carved frieze 
flanked by stylised lion masks, the arched door flanked by fruit and leaf carved supports headed by a male mask, 
the base with a drawer and an elaborate panelled door with similar supports, on inverted breakfront plinth, 
225cm high, 86cm wide, 48cm deep. 

305 An Edwardian rosewood and simulated ivory inlaid chair back sofa, with scroll shaped arms, a padded seat, on 
sabre legs, 113cm wide.

306 A Victorian mahogany bed frame, with leather panel decoration to the headboard and footboard, with painted urn 
decoration containing flowers, within a studwork border, raised on scroll and leaf carved cabriole legs, 
terminating in ball and claw feet, together with a mattress, bed base, and side rails.

307 An Art Deco chrome-plated fire curb, the corners applied with roundels depicting stars and an aeroplane, 136cm 
wide, and a matching fire screen, 67cm high, 50cm wide.

308 A bronze effect Tiffany style floor lamp, the multicoloured stained glass shade decorated with a geometric 
pattern in white, within amber coloured cabochon borders, the spiral twist stem on a circular stepped base, 
129cm high. 

309 A Victorian brass and ebonised bed, the head with turned finials, ebonised rails headed by roundels, the 
associated foot with turned finials, rounded ends, and plain spindles headed by ball finials, on ceramic castors, 
157cm high, 140cm wide.

310 A 19thC mahogany and oak cased longcase clock, the square brass dial for Thomas Huntley London, with a 
silvered chapter ring, bearing Roman and Arabic numerals, with a secondary subsidiary seconds dial, with an 
eight day movement, with brass spandrel decoration, the hood with break neck pediment, with urn finials, the 
face flanked by reeded columns, with plain trunk, on bracket feet, with key, pendulum, and weights, 195cm high.

311 A 19thC mahogany and oak cased longcase clock, the square painted dial signed J&E Mason Worcester, with a 
Roman numeral dial and subsidiary seconds dial and date aperture, eight day movement, with a break arch 
hood, the dial flanked by turned columns, the oak trunk with brass capped reeded pilasters, on a block base, with 
key and pendulum, 196cm high. (AF)

312 A 20thC mahogany longcase clock for Thimbleby of Lincoln, the brass break arch dial with circular brass chapter 
ring, bearing Roman numerals, with Tempest Fugit plaque, and cherub and scroll spandrels, three train 
movement, the hood with a broken swan neck pediment, and brass finial, the face flanked by turned columns, 
chain driven, the trunk with a glass inset panel, raised on bracket feet, with pendulum and weights, 204cm high. 
£40-60

313 An Edwardian mahogany chequer and boxwood strung triple mirror, with an oval plate, on shaped supports, 
97cm wide. 

314 A fine late Victorian aesthetic movement display cabinet, with single glazed door enclosing three shelves and 
canted glazed side panels over a gallery and turned feet, 107cm high, 102cm wide, 45cm deep. 

315 A late 19th/early 20thC ebonised spinning chair, the tapering back with pierced heart and scroll carved 
decoration, the octagonal solid seat, on turned legs.

316 An 18thC oak lowboy, the rectangular top with a rounded corners and a moulded edge, above a frieze drawer 
with engraved brass teardrop handles, on turned tapering legs with pad feet, carving later, 72cm high, 74cm 
wide, 52cm deep.

317 A Victorian mahogany occasional table, the twelve-sided top on a bobbin turned support on a tripod base, 74cm 
high, 48cm wide.

318 Stage audio equipment, comprising a Composer Pro-XL Audio Interactive Dynamics processor, model 
MDX2600, an XD2/3/4 stereo mono crossover, a Citronic Z-5DM distribution mixer, a Wharfedale Pro MP 
amplifier, an EVP1200 Precision Series for sub speakers, and a professional power amplifier stamped MT, 
model number 1600, sold with ebonised box housing. (6)

319 A late 19thC oak pedestal desk, the rectangular top with a green leatherette insert, above an arrangement of 
nine drawers, with Hobbs and Co lockplates, on a plinth, 76cm high, 136cm wide, 75cm deep. (AF) 
£100-200

320 A 19thC mahogany and walnut teapoy, the circular lidded top of waisted form, on a fluted and leaf-carved 
column, on four pierced scrolling legs terminating in paw feet, 79cm high.
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321 A pair of Wharfedale SL-10 speakers, with 120 watts continuation, two 40 watts programme, impendance eight 
ohms, in white, 51cm high, 35cm wide.

322 A 19thC William Morris-style ash and beech Sussex chair, with spindle turned back, and rush seat, on turned 
legs.

323 A stripped pine blanket box, with black painted iron handles, and a plinth, 31cm high, 78cm wide, 42cm deep.

324 A Victorian stripped pine chest of drawers, with later painted decoration, the top with a moulded edge above two 
short and two long drawers, with turned wooden handles, on bun feet, 89cm high, 95cm wide, 56cm deep. 

325 A late Victorian oak carved mirror, the rectangular plate with a canted top, on cylindrical part fluted columns with 
orb type finials, on outswept legs with scrolling feet, united by a turned stretcher, 80cm high. (AF)

326 A late 19thC mahogany mirrorback sideboard, the top with a moulded cornice above a central rectangular 
bevelled mirror flanked by two-tiered shelves united by turned and reeded columns, with an upper bevelled glass 
panel and a lower carved leaf and scrolling panel, the base with three drawers above a central recess united by 
columns, with two carved cupboard doors to the base flanked by two further carved doors, on compressed bun 
feet, 256cm high, 181cm wide, 64cm deep.

327 A Victorian stripped pine chest of drawers, the top with a moulded cornice above two short and three long 
drawers with turned wood handles, on turned feet, 103cm high, 108cm wide, 52cm deep. 

328 An early 20thC Globe Wernicke style ebonised sectional bookcase, the three tiers with typical sliding glass 
doors, on a moulded plinth, 123cm high, 87cm wide, 32cm deep.

329 A 20thC Continental oak overmantel mirror, the top with a moulded edge above a printed panel depicting hounds 
harassing a wild boar, in the manner of Frans Snyders, with a shell carved paterae, above a rectangular bevelled 
mirror, 147cm high, 111cm wide, 19cm deep. 

330 An early 20thC oak open bookcase, with shaped moulded ends and pierced trefoil sides, 98cm high, 55cm wide, 
20cm deep.

331 An early 20thC oak open bookcase, with a pierced crest above four fixed shelves, on reeded end supports, 
107cm high, 62cm wide, 19cm deep.

332 A pair of Q Acoustics 3050 speakers, 102cm high, together with a Marantz integrated amplifier PM6004, and an 
Alpha 7SE CD player, with instructions booklets, etc.

333 A pair of Wharfedale Pro speakers, model number LX-18BME, 56cm high, 55cm wide, 64cm deep. 

334 A Victorian mahogany side table, the square top above a double slatted under tier with raised rectangular 
section, on part turned square tapering legs, united by stretchers, 67cm high, the top 37cm x 37cm, together with 
a 19thC oak stool, with a tapestry overstuffed top and tasselled sides, and turned legs, 38cm high, the top 39cm 
x 39cm.

335 A set of four JBL Sound Power SP215-9 stage speakers, each with two suspension loops, 74cm high, 45cm 
wide, 46cm deep. 

336 A late 19thC mahogany Trampware type overmantel mirror, with a central rectangular plate flanked by two 
further plates and two demi lune shaped shelves, below a further shaped shelf and a mirror plate, 100cm high, 
100cm wide.

337 A Continental carved walnut work table, possibly German or Austrian, the rectangular hinged top with a leaf 
carved border, above a grape and vine carved frieze enclosing a vacant interior, above a tapering wool bag, on 
turned and carved end supports with scrolling legs, 73cm high, 63cm wide, 38cm deep. 

338 A Victorian walnut and marquetry side cabinet, with a glazed door on a shaped plinth with ceramic castors, 
193cm high, 53cm wide, 34cm deep.

339 A late 19thC Flemish-style carved oak side cabinet, the rectangular top with a carved border against a frieze 
decorated with a putto mask flanked by scrolling leaves and flower, above a panelled door decorated with a 
raised mask and scrolls, flanked by caryatids on an inverted breakfront plinth, 90cm high, 56cm wide, 40cm 
deep. 

340 A Victorian rosewood trumpet shaped work table, the hinged octagonal lid enclosing a fitted interior, on a leaf 
carved tripod base, 72cm high, 45cm wide. 
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341 A Victorian walnut and marquetry occasional table, the octagonal top on turned supports and leaf carved 
scrolling legs and ceramic castors, 68cm high, 73cm wide. 

342 A late 19thC ebonised and burr yew veneered oval work table, the hinged lid enclosing a vacant interior, on 
turned supports with X shaped stretcher and ceramic castors, 70cm high, 66cm wide. 

343 A late 19thC carved oak settle, the back with a leaf carved moulding and spindle turned supports, the base with 
a hinged box seat, and dolphin shaped armrests, on stiles, 97cm high, 124cm wide 48cm deep. 

344 A 19thC Continental mahogany bookcase, with two astragal glazed doors flanked by moulded canted corners, 
on turned legs, 128cm high, 108cm wide 31cm deep.

345 An Eastern hardwood tray-top table, featuring a tray with a shaped border and two pierced handles, 79cm wide, 
on a carved folding stand, possibly of Indian origin.

346 A Victorian walnut marquetry and parquetry occasional table, the octagonal top with a parquetry design, in 
specimen timbers of graduated roundels, on a spirally turned column and concave triform base with scrolling 
feet, 71cm high, 50cm wide. (AF)

347 A 19thC ebonised and parcel gilt folding table, the rectangular carved top with a moulded edge, on reeded 
supports, 74cm high, 49cm wide. 

348 A Victorian mahogany tea table, the rectangular hinged top with rounded corners above a plain frieze, on turned 
tapering legs, 73cm high, 91cm wide 44cm deep.

349 A 19thC walnut adjustable piano stool, the circular revolving top, on turned supports with a carved tripod base, 
53cm high, 32cm diameter. 

350 A Victorian ebonised and marquetry credenza, with gilt metal mounts, the inverted breakfront top with a moulded 
edge, above a marquetry frieze of patera, scrolls, etc., and a central panelled door flanked by glazed doors, 
enclosing shelves, on a plinth with bun feet, 109cm high, 183cm wide, 45cm deep.

351 A Samsung 55" curved screen TV, model UE55JUV6500k, together with a sound bar and wireless subwoofer, 
model HW-J450. 
Samsung TV not described!!!

352 A stained pine and mahogany small chest of drawers, the top with a moulded edge above an arrangement of 
eight small drawers, each with turned handles, flanked by geometric scratch carving, 54cm high, 56cm wide, 
24cm deep.

353 A 19thC Continental carved oak lady's writing desk, the raised back with a blind fret gallery, above an 
arrangement of compartments, drawers and carved doors, the base with a carved edge and hinged flap, above 
two frieze drawers flanked by sliding supports, with a shell and scroll carved shaped apron, on cabriole legs with 
pad feet, 103cm high, 88cm wide, 45cm deep.

354 A black painted pine tool chest, containing various wooden black planes, moulding planes, saws, etc., 86cm 
wide.

355 A Victorian walnut armchair, with a button and padded back, padded armrests and seat, on turned legs with 
castors.

356 A gilt gesso convex wall mirror, the circular frame decorated with scrolls and shells, 43cm diameter, and a gilt 
gesso rectangular dressing mirror with strut supports, 40cm wide. (2)

357 A carved Indian folding table, with an octagonal top, 31cm wide, a small tray top occasional table, on an 
associated leaf carved Liberty style base, small carved table, mirror-backed wall shelf, and a small rectangular 
wall mirror, 32.5cm wide. (5)

358 A late 19thC Continental ebonised side cabinet, with a glazed door enclosing a velvet lined interior, on cabriole 
legs, 102cm high, 60cm wide, 34cm deep.

359 A late 19thC Gothic style oak metamorphic chair, the back with chamfered supports and central roundel applied 
with fleur de lys, on chamfered supports above three graduated panelled drawers, on bracket feet, adapted, 
110cm high, 116cm wide, 63cm deep. 

360 A 19thC Continental carved secretaire chest, the drop flap opening to reveal a fitted interior with a central door 
flanked by two brass carved pilasters, with four recesses, two short and two long drawers to each side, above 
three long graduated drawers, raised on bracket feet, 109cm high, 115cm wide, 62cm deep.
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361 An Edwardian mahogany and chequer banded two tier occasional table, the shaped tier with a plain frieze, on S 
shaped supports, above a matching further tier, on splayed legs, 70cm high, 69cm wide, 40cm deep.

362 A late 19th/early 20thC carved oak wall cabinet, with a shelf above two panelled doors, on end supports, 79cm 
high, 66cm wide 20cm deep. 

363 A Continental carved oak bureau, the panelled fall decorated with a mask and scrolls enclosing a fitted interior, 
above three graduated drawers with lion mask handles, on a deep plinth, 100cm high, 90cm wide, 50cm deep.

364 An Edwardian mahogany music cabinet, the rectangular top with a moulded edge, above five drawers, each with 
an Art Nouveau style handle and a hinged front, on end supports with low under tier, 102cm high, 48cm wide, 
38cm deep. 

365 A late 19th/early 20thC carved oak folding table, the top with two drop leaves, on plain supports with rectangular 
under tier, 61cm high, 56cm wide, 46cm deep. 

366 A late 19th/early 20thC carved oak occasional table, the octagonal top decorated with scrolls and Art Nouveau-
style tulips, the base decorated with leaves, shields, fruit, etc., on Moorish arched supports, 59cm high, 42cm 
wide.

367 A Victorian walnut and ebonised drop leaf tea table, the oval top with a moulded edge, on twin turned end 
supports and splayed legs, 54cm high, 51cm wide. 

368 A Victorian walnut breakfast table, the oval marquetry and strung top with a crossbanded and moulded edge, on 
four turned supports and splayed legs with castors, 73cm high, 130cm wide, 93cm deep. 

369 A late 17th/early 18thC oak coffer, with a hinged panelled top enclosing a candle box, above a frieze carved with 
scrolls, etc., on stiles, 70cm high, 132cm wide 51cm deep.

370 A late 19th/early 20thC carved oak wall cabinet, decorated with leaves, scrolls, and with dolphin supports, the 
top with a canted shelf above two panelled doors, 60cm high, 58cm wide. 

371 An Indian hardwood occasional table, the octagonal top carved with grapes and leaves, the base with similar 
pierced carving, 64cm high, 62cm wide. 

372 A 19thC Continental walnut low or nursing chair, the high back decorated with scrolls, paterae, finials, etc., with 
a padded seat, on cabriole legs with ceramic castors.

373 A set of four late 19thC ebonised oak dining chairs, each with a high back carved with leaves, grapes, etc., on 
spirally turned supports with a padded seat, on part-turned legs with a H stretcher.

374 A late 19thC walnut extending dining table, the rectangular top with canted corners, on reeded turned legs, two 
loose leaves and winding handle, 74cm high, the top 206cm x 106cm extended.

375 A Victorian oak occasional table, the rectangular top with rounded corners, on a turned column and tripod base, 
73cm high, 69cm wide. 

376 A Victorian carved and ebonised oak small library table, the rectangular top with a moulded edge and canted 
corners, above a drawer with a mask handle flanked by lion heads, each holding a brass ring, on turned fluted 
carved supports and a H stretcher, with dolphin feet, 74cm high, 83cm wide, 58cm deep. 

377 A 19thC oak wash stand, the rectangular top with two drop leaves, on turned supports with a drawer, on canted 
legs with flat stretcher, 82cm high, 37cm wide 37cm deep. 

378 A nest of three Edwardian mahogany occasional tables, each with a rectangular top, on turned supports with 
splayed legs, the largest 62cm high, 44cm wide, 32cm deep. 

379 A late 19thC Continental cream and green painted side cabinet, the rectangular top with inset and machine-
woven floral tapestry panel, the frieze applied with an applied tablet of putti, above two glazed doors enclosing a 
velvet-lined interior, on an inverted breakfront plinth, 107cm high, 122cm wide, 42cm deep. 

380 An early 20thC oak student's bureau bookcase, the fall enclosing a fitted interior, on plain end supports, 153cm 
high, 76cm wide, 24.5cm deep. 

381 An Edwardian mahogany and boxwood strung wall mirror, with an arched top, 75cm high, 69cm wide. 

382 A Victorian oak window seat or bench, the carved raised back decorated with scrolls and leaves, with a solid 
seat, with turned ends, above an arched apron, on carved legs, 76cm high, 130cm wide, 29cm deep.
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383 A late 19th/early 20thC walnut bookcase, the top with a moulded cornice above two glazed doors enclosing 
adjustable shelves, the base with a drawer above two panelled doors, on a plinth, 201cm high, 89cm wide, 42cm 
deep. 

384 A 19thC gilt and gesso overmantel mirror, the cushion shaped frame decorated with scrolls, 50cm high, 83cm 
wide. 

385 A 19thC Continental walnut side chair, possibly Austrian or German, the high back with finials carved as male 
jester type figures wearing a cap or hat, leaf carved supports with scrolling stretchers decorated with shield, shell 
and foliate scrolls, with a padded seat, on carved cabriole legs and X stretcher with turned finial.

386 A Continental walnut Savonarolla chair, with a shaped back, slatted sides and lion mask handles, 63cm wide. 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a 
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises. 
£20-40

387 A late 19thC pale walnut chest of drawers, the top with a moulded edge above two short and three long drawers 
with pressed metal handles, on a plinth, 104cm high, 107cm wide, 50cm deep. 

388 An early 20thC walnut-framed mirror, with a carved frame, and leaf decoration to the top, 100cm x 68cm.

389 A Continental carved oak cartouche shaped wall mirror, with a bevelled plate, the crest decorated with scrolls, 
shell, etc., 81cm high, 86cm wide. 

390 A pair of Edwardian mahogany open armchairs, each with a pierced splat, pink upholstered padded seat, on 
cabriole legs.

391 A Victorian mahogany pedestal desk, the rectangular top with a blue leather inset, and a moulded edge above 
an arrangement of nine drawers, each with turned wooden handles, on a plinth, 75cm high, 118cm wide, 61cm 
deep. 

392 A late 19th/early 20thC Arts & Crafts style stained beech bench, with a padded seat, plain supports, each with a 
pierced heart motif, 50cm high, 121cm wide. 

393 A set of five early Victorian balloon back dining chairs, each with a fan-shaped and moulded back, and padded 
seat, on turned fluted tapering legs.

394 A Victorian walnut show frame sofa, the raised back with pierced flora scroll and leaf motifs, flanking a central 
shell, with buttoned upholstery, with a padded seat, on turned fluted carved legs, 166cm wide. 

395 A Continental white painted sofa, the frame carved with scrolls, flowers, around a central shield, with a padded 
back, armrests and seat, in purple fabric, on cabriole legs, 175cm wide. 

396 A Continental oak wall mirror, the canted frame with pierced carved decoration of scrolls and leaves, surrounding 
a rectangular bevelled plate, 99cm high, 65cm wide. 

397 An Edwardian beech chair back sofa, with a double padded back and seat, on turned supports, 110cm wide. 

398 A late 19th/early 20thC mahogany and oak longcase clock, the circular dial painted with Roman numerals, with 
an eight-day movement, the case applied with leaf carvings, with a circular dial, panelled door, and a broad 
base, applied with a fan, 212cm high.

399 An early 19thC oak longcase clock, the square painted dial decorated with tulips and other flowers and leaves, 
bearing name William Docking, thirty-hour movement, 186cm high.

400 A late 19thC carved oak bookcase, the cornice decorated with scrolls, flowers, etc., above two glazed doors 
flanked by masks, musicians, shells, etc., the base with a frieze drawer above two similarly decorated panelled 
doors, on bracket feet, 230cm high, 125cm wide, 53cm deep.

401 A late 19th/early 20thC Art Nouveau cast iron fire surround, decorated with stylised flowers, scrolls, etc., with a 
tapering mantel, 135cm high, 122cm wide, insert 38cm wide. 

402 A 19thC Continental giltwood and gesso wall mirror, the arched top with pierced fleur de lys and scroll 
decoration, surrounding an arched plate, the plain moulded base with a bevelled plate, 142cm high, 60cm wide. 
(AF)
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403 A Victorian figured mahogany and marquetry longcase clock, the arched painted dial decorated with farming 
scenes, and with gilt floral spandrels, signed Alexander Hexham, with an eight-day movement, in a broad case, 
with turned and spirally turned pillars, on bun feet, 215cm high.

404 An early 19thC oak and mahogany crossbanded longcase clock, the arched dial painted with Greek key, fans 
and other motifs, signed H Bunyan, Horncastle, eight-day movement, 225cm high.

405 An Edwardian mahogany and marquetry three piece salon suite, the sofa with triple padded vase shaped splats, 
a padded seat, on cabriole legs, and two matching armchairs, the sofa 127cm wide. 
Ivory license pending

406 A mahogany cased baby grand piano, signed Angelus, Sir Herbert Marshall and Sons, in gilt, with ivory keys, on 
square tapering legs with castors, 139cm wide, 132cm deep, and an Edwardian mahogany duet piano stool, 
with padded seat, 96cm wide. 
Ivory license pending

407 A mid 19thC ash and elm child's Windsor chair, with a spindle turned back, solid seat and turned legs with a H 
stretcher.

408 A late 19thC cream painted breakfront bookcase or display cabinet, with a single glazed door flanked by two 
further small glazed doors and grape and fruit pilasters, headed by animal masks, on bun feet, later painted in 
beige, 122cm high, 175cm wide, 37cm deep. 

409 An early 20thC walnut display cabinet, the top with a moulded edge above glazed doors enclosing three shelves, 
with glass side panels, on cabriole legs, 154cm high, 78cm wide, 30cm deep.

410 A 19thC mahogany longcase clock, the arched dial unusually painted with a fisherman, in gilt, on a black ground 
below a band of gilt dogs on a red ground, the dial itself with Roman numerals, signed William Snark, Aberdeen, 
eight-day movement, the case with reeded and parcel gilt pilasters, 220cm high. 

411 A 19thC longcase clock, the arched painted dial decorated with a church, etc., signed T Geach, St Columb, with 
an eight-day movement, in an ebonised and gilt case, 230cm high. 

412 An early 20thC carved oak dresser, the raised back with a moulded cornice above recesses around a central 
carved panel door, the bow fronted base with a moulded edge above two further doors, each with masks, on 
cabriole legs, 192cm high, 138cm wide, 53cm deep.

413 A late 19th/early 20thC breakfront side cabinet, the top with a carved moulded edge above a carved frieze, and 
an arrangement of three panelled doors, on a plinth, 117cm high, 183cm wide, 34cm deep. 

414 A Victorian mahogany breakfront sideboard, the raised back with scrolling and leaf carved decoration, the central 
section with two panelled cupboard doors flanked by leaf and scroll carved pilasters, flanked by a hinged section 
to each side above a single panelled door, on a plinth base, 142cm high, 294cm wide, 64cm deep. 
Purchased by the vendor from the Caythorpe Manor estate sale.

415 Spare lot. 

416 A collection of theatre audio equipment, comprising a Numark CDN77USB professional MP3/CD player, a power 
amplifier stamped B2000 professional power amplifier designed by Bose, a Sound Lab G106P mixer unit, and a 
Numark CDN77USB MP3/CD player. (4)

417 Lighting equipment, including a KQM Lighting Laser Light, etc.

418 A Victorian stripped pine dresser, the associated top with shaped end supports, the base with four drawers 
surrounding an arched central door, on turned feet, the base 80cm high, 150cm wide, 59cm deep.

419 A 20thC Continental oak display cabinet, the arched top centred with a shell above two green stained leaded 
glass doors enclosing adjustable shelves, the base with a serpentine top with a moulded edge above two 
panelled doors, on short cabriole legs, 190cm high, 132cm wide, 54cm deep.

420 A late 19th/early 20thC mahogany student's desk, the raised back with a pierced roundel, above a fall enclosing 
a fitted interior and two shelves, 124cm high, 69cm wide, 27cm deep.

421 A late 19th/early 20thC mahogany saloon three piece suite, the sofa with a gold upholstered padded back, sides 
and seat, on cabriole legs with ceramic castors, and two matching armchairs.

422 A 19thC Continental rosewood show frame open armchair, with a moulded frame, padded back and seat, 
upholstered in beige fabric with wild flowers, etc., on cabriole legs with castors.
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423 A pair of William IV rosewood balloon back chairs, each frame carved with scrolls, etc., and with a padded seat, 
on turned fluted legs.

424 A pair of Edwardian walnut armchairs, each with a pierced rail and moulded frame, a buttoned padded back, 
padded arms and seat upholstered in multicoloured fabric, on angular cabriole legs with pad feet and ceramic 
castors.

425 A George III style mahogany open armchair, with a padded back, armrest and seat, the arm supports and legs 
with blind fret decoration, label to underside for Derwent Furniture.

426 A Danish ebonised and grey leather adjustable armchair, label to underside by A/S P. Schultz and Co Denmark. 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a 
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises. 
£80-120

427 A Victorian mahogany show frame nursing chair, with a button back and a padded seat in green Damask 
upholstery, on turned legs with ceramic castors.

428 A 19thC stained elm Grandfather chair, with a lath back, solid seat, on cylindrical turned legs united by a H-
shaped stretcher, cut down. (AF)

429 A late 19thC lath back beech and elm open armchair, with a slatted back, solid seat, on turned legs with a H 
stretcher.

430 A vintage distressed green leather two seater Chesterfield sofa, 182cm wide. 
£80-120

431 An Edwardian mahogany small two seater sofa, with boxwood-strung borders, on castors, 118cm wide.

432 A mid 18thC style walnut wingback armchair, upholstered in red pattern fabric, on carved cabriole legs and pad 
feet.

433 A Victorian mahogany armchair, with button back, padded sides and seat, upholstered in green fabric, on turned 
fluted legs with ceramic castors.

434 A Victorian mahogany bow-fronted chest of drawers, with an arrangement of two short and three long drawers, 
with turned wood handles centred by mother of pearl, and with mother of pearl escutcheons, on bun feet, 120cm 
high, 122cm wide, 58cm deep. (AF, in 2 parts)

435 A William IV and later rosewood and mahogany pole screen, the square banner inset with floral woolwork, on a 
geometric ground, with a turned column, concave triform base and bun feet, 144cm high. 

436 A Victorian figured mahogany dressing style mirror, with a rectangular plate and serpentine fronted moulded 
base, 44cm wide. 

437 A Victorian walnut and ebonised occasional table, with an oval inlaid top, on ebonised turned supports and later 
spirally turned supports, with leaf carved shaped legs and ceramic castors, 73cm high, 89cm wide.

438 A Victorian mahogany oval breakfast table, the top with a moulded edge, on a turned column and scroll carved 
legs with ceramic castors, 76cm high, the top 107cm x 134cm.

439 An early 19thC mahogany Pembroke table, the rectangular top above a drawer opposing a false drawer, on a 
turned column, circular platform and sabre legs, 74cm high, 102cm wide.

440 A Victorian walnut side cabinet, with a glazed door enclosing a lined interior, the base with a drawer, on turned 
legs with ceramic castors, the top and the bottom associated, 106cm high, 50cm wide, 32cm deep. 

441 A late 19th/early 20thC beech and elm captain's chair, with spindle turned back and solid seat, on turned legs 
with a H stretcher.

442 A Bang & Olufsen Beomaster 4000 amplifier, Type 2406, serial no. 140762, and a pair of RL60.2 Type 6513 
wedge-shaped speakers, serial no 07565510. (3)

443 A Persian Mazlaghan rug, red ground with a central lozenge within multiple wide and narrow borders, 154cm x 
212cm. 
£80-120
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444 A Persian Hamadan rug, red ground with a central lozenge surrounded by foliate motifs, within one wide and 
multiple narrow borders, 134cm x 183cm. 
£80-120

445 A Persian Heriz carpet, red ground, with central radiating medallion, within one wide and multiple narrow 
borders, 197cm x 297cm. 
£150-250

446 A Persian carpet, red ground with a central radiating medallion, against a floral and leaf decorated ground, within 
one wide and multiple narrow borders, 318cm x 320cm.

447 A Baluch rug, red ground, with three rows of medallions within multiple wide and narrow borders, 210cm x 
290cm. (AF)

448 An Afghan rug, red ground with three rows of medallions within multiple narrow borders, 140cm x 191cm. (AF)

449 A Turkish runner, red ground with three rows of central medallions, within one wide border decorated with a 
further band of medallions, surrounded by further narrow borders, 148cm x 300cm. (AF)

450 An Afghan Turkomen rug, red ground, decorated with four central medallions within multiple wide and narrow 
borders, 125cm x 182cm.

451 A Kilim rug, red ground with three rows of diamond motifs within multiple wide and narrow borders, 147cm x 
258cm. (AF)

452 A Persian Shiraz rug, with three central lozenges within multiple wide and narrow borders, 197cm x 295cm. (AF)

453 An Afghan rug, pale red ground, with three central medallions within multiple wide and narrow borders, 125cm x 
246cm. (AF)

454 A Qashqai rug, blue and red ground, with three central medallions within multiple narrow borders, 165cm x 
246cm.

455 A Kilim rug, pale red ground, with four rose medallions within multiple narrow borders, 163cm x 247cm. (AF)

456 A Turkoman Bokhara rug, red ground with three rows of medallions within one wide and multiple narrow borders, 
119cm x 196cm. (AF)

457 A Bokhara rug, pale grey and black ground, with three rows of medallions within multiple narrow borders, 123cm 
x 212cm.

458 A Turkish rug, teal ground decorated with foliate motifs within one wide and multiple narrow borders, 105cm x 
230cm. (AF)

459 A Bokhara runner, yellow ground, with a single row of medallions within one wide and multiple narrow borders, 
69cm x 360cm.

460 Books relating to art and painting, subject matters to include the Art of Indian, works of Bruegel The Elder, 
Giorgione, Velazquez, Michelangelo, Art of the Renaissance, 18th Century, Medieval Ornamental Styles, Degas, 
etc. (contents of 1 bookcase)

461 Books relating to art and painting, to include works relating to Goya, Carpaccio, books relating to drawing, 
etching, Dora Carrington, Klimt, John Piper, various bookplates, unbound books, etc. (1 bookcase)

462 Books relating to art and painting, artists to include Van Gogh, Durer, Bruegel, Raphael, Caravaggio, Pissarro, 
Monet, Manet, Delacroix, Vermeer, Diego Rivera, etc. (1 bookcase)

463 Various books relating to art and painting, to include Tate Gallery, Modern British Painters, Drawings and 
sculptures volumes 1 and 2, works relating to Constable, Victorian Narrative Painting, Mahler, Degas, Baxter 
Prints, The Art of Ancient Egypt, Rome, etc. (1 bookcase)

464 Various books relating to art and painting, English Caricatures, Greek Sculpture, the work of Beardsley, Pre-
Raphaelite Painters including Burne Jones, Stanley Spencer, Lucian Freud, Pissaro, Constable, Sickert, etc. (1 
bookcase)

465 Various books relating to art and painting, to include the works of Henry Moore, Bosch, Gauguin, Turner, Goya, 
Art of India, Mannerism, etc. (1 bookcase)

466 A pair of Club Salsa percussion bongos, on a stand, 105cm high.
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467 Six Bristol blue flash glass water goblets, 14cm high, together with a jug, 21cm high. 

468 A Murano Venetian glass suite of drinking glasses, comprising nine champagne flutes, eight wine glasses, 
21.5cm high, nine wine glasses, 20cm high, eight wine glasses, 18cm high, and eight liqueur glasses, 12cm 
high, with purchase receipts.

469 A large-scale pottery figure modelled as a seated Bulldog, 53cm high.

470 A 20thC pottery seat, the base modelled as an elephant, with rearing trunk, 59cm high. 

471 A pair of 19thC Continental spelter figures, each modelled as a lady in classical dress, one holding an ewer, 
30cm high. (AF)

472 A 19thC spelter figure modelled as The Muse Erato, in seated position holding a lyre, 27cm high.

473 A Victorian burr walnut domed casket, the lid decorated with a brass plaque initialled A H, enclosing a vacant 
interior, and a brass escutcheon plate, 11cm high, 17.5cm wide, 7.5cm deep. 

474 A Maelzel Paquet mahogany cased metronome, and another. (2)

475 A group of 19thC and later metal and wooden collectables, to include a cast metal tray modelled as a lion skin, 
16cm high, a spelter hollow cast model of a frog, with one arm raised to its mouth, 7.5cm high, a carved wooden 
head modelled as a male child, 8cm high, etc. (1 tray)

476 A group of Punch related items, to include a painted tin folk art toy, 14cm high, a brass handbell, 10cm high, a 
painted wooden puppet, various character jugs, novelty teapot, etc. (1 tray)

477 A group of glass paperweights, to include a Shantung The Foundry paperweight, of globular form with twisted 
blue and white interior decoration, 9.5cm diameter, boxed, a Langham glass example with bubbled decoration, 
7.5cm diameter, a green iridescence paperweight, etc. (8)

478 Eight late 19thC Wedgwood green leaf decorated pottery plates, impressed marks, 21cm diameter. (1, AF)

479 A pair of Meissner Limoges bisque porcelain busts, each depicting a young boy, on a Royal blue painted 
hourglass shaped base, gilt heightened, printed marks, 19cm high. 

480 A pair of Limoges porcelain and gilt metal mounted desk stands, each with a raised pen tray, of twisted form with 
swan decoration, each rectangular base decorated with flowers, gilt heightened, bearing paper labels for 
Limoges and verso a paper label Made in Italy, 26cm wide. 

481 A Simon and Halbig bisque head doll, with a painted wooden articulated body, 43cm high, together with a mid-
century blonde jointed growler bear, with bells in its ears, 37cm high. 

482 Eight Goebel Hummel and Friedel figures, to include Soloist, School Girl, etc.

483 Two Royal Selangor Lord of the Rings pewter goblets, modelled as Galadriel and Gandalf, dated 1996, 21cm 
high.

484 A collection of The World of Art Library Books published by Thames and Hudson, relating to Goya, Bruegel, Art 
of Byzantine Era, Roman Art, Dresden Gallery, Dutch Painting, etc. (a quantity)

485 A cast polished brass lion's head door knocker, with bolts, 15cm high. 

486 A Noritake twin handled dish, decorated with boats on calm waters, gilt heightened, 18cm diameter, together 
with a bisque porcelain jug and stopper, decorated with figures, in a wicker holder, 26cm high. (2)

487 A pair of Victorian green-tinted glass lustres, with enamelled floral decoration, gilt heightened, with prismatic and 
brilliant clear glass drops, 25cm high. 

488 A Gund vintage Mickey Mouse soft toy, with vinyl face, 31cm high. (AF)

489 A Meissen porcelain trio, each piece decorated with a pink rose and rose buds, cross swords mark, the teacup 
10cm diameter. 

490 A Royal Worcester porcelain XVIII Hussars regimental trio, circa 1911, decorated with a crown surmounted by a 
garter 'Pro Rege Pro Lege Pro Patria Conamur,' printed marks, comprising a coffee cup, saucer and side plate.

491 A Heubach Koppelsdorf bisque head doll, No. 250.6, with brown eyes, open mouth and jointed limbs, 61cm high, 
and a further doll 27-5/0 wearing contemporary dress, 53.5cm high. (2)
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492 A cold painted lead vessel modelled as a green coloured parakeet, with a recess to the top of the body, 11cm 
high.

493 A Victorian oak desk stand, the top with a loop brass handle and brass plaques inlaid to the corners, with two 
pen rests and two recesses for inkwells, the base with a single drawer raised on compressed bun feet, with three 
associated inkwells, 15cm high, 29cm wide, 17cm deep.

494 A Victorian walnut cased mantel clock, the white enamel circular dial bearing Roman numerals, with an eight day 
movement, in a floral and scroll carved case, on a rectangular base, with key, 26.5cm high. (AF)

495 Three REME brass candlestick and tealight holders, each of hexagonal form bearing regimental crest in white 
metal, 12cm high, 9cm high, and 5cm high. 

496 A Victorian tortoiseshell and mother-of-pearl inlaid calling card case, 11cm high, together with an ivorine belt 
buckle, on chrome mount, depicting a cowboy on horseback, 8.5cm wide, an ebonised snuff box, together with a 
pietra dura slab, in a black slate surround, 10cm x 16.5cm. (4)

497 A Victorian cast iron paperweight, surmounted by a brass clenched fist, 14cm x 8cm, together with two Austrian 
or German relief moulded brass plaques, depicting a male wearing a hat, and a female drying her eyes, 12cm x 
12cm.

498 A wooden plaque bearing various brass tokens, depicting some Oriental style figures, flowers in pots, 24cm x 
15cm, together with a horn carving, depicting an abstract figure, 12cm high.

499 A late 19th/early 20thC carved oak wall mirror, of rectangular form, each corner bearing a portrait of a gentleman 
within a repeat pattern border, with bevelled mirror plate, 66cm x 54cm.

500 A group of motor racing related posters, pictures, etc., to include a Goodwood Revival Meeting September 1998 
poster, 80cm x 57cm, a reproduction Reims 1965 poster, 74cm x 49cm, photographic prints of racecars, etc. (a 
quantity)

501 Robert Taylor. Climbing Out, signed limited edition print number 751/850, also signed by Marshall of the Royal 
Air Force Sir Arthur T Harris, 40cm x 61cm.

502 JB Davis. Figures on horseback in hunting attire, oil on canvas, signed, 51cm x 76cm. 

503 Deighan. Kings of the Baize, limited edition print number 235/500, and bearing two signatures, 55cm x 46cm. 

504 Victor Doorn. The Show Must Go On, signed limited edition print number 020/850, 40cm x 53cm. 

505 Des Harradine. Study of fishing boats on calm waters, watercolour, signed, 17cm x 38cm, and a further study of 
a fishing trawler, watercolour, signed, 17cm x 37cm, together with John Howe, Thames Barges on the Colne, 
watercolour, signed, 31cm x 41cm. (3)

506 Trevor Horswell. Freddie Mercury, signed limited edition print number 69/850, 76cm x 53cm. 

507 M Dando. 1927 4½ hour Supercharged Bentley, watercolour, signed, 32cm x 57cm, together with 1909 Rolls 
Royce Silver Ghost, watercolour, signed, 32cm x 58cm.

508 Late 20thC School. A design for a stained glass window depicting Freddie Mercury, indistinctly signed and dated 
1993, 79cm x 47cm.

509 Axel Haig. Assisi, Italy, engraving, signed, 47cm x 62cm, together with Eglise Sainte-Madeleine Troyes, France, 
59cm x 43cm, and another depicting a church interior, engraving, signed, 59cm x 39cm.

510 An Alan Mann Racing Ltd shirt, in red, bearing signature of Alan Mann, and another, framed, 39cm x 48cm.

511 Gordon King. Swan Maiden, signed limited edition number 274/750, 42cm x 57cm, together with Robert King, 
Summer Serenity, limited edition print number 20/295, 38cm x 30cm, and Sally Horn, Autumn Leaves, 
watercolour, 18cm x 25.5cm. (3)

512 Judy Boyes. Four signed limited edition prints titled Betty Cottage Trout Beck, number 251/850, Lea Cottage 
Postbox Red Bank Grasmere, number 801/850, New Year Britannia Inn Elterwater, number 449/850, and A 
Festive Evening at a Lakeland Inn, 690/850, 24cm x 35cm.

513 After Louis Wain. Under the Mistletoe, oleograph, 40.5cm x 98cm.

514 Pirelli calendars, dates comprising 1985, 1986, 1989, 1990, 1991, 1992, and 1993. (7)
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515 David Shepherd. The Ivory is Theirs, signed print, 39cm x 77cm. 

516 A pine blanket chest, the hinged top enclosing a vacant interior, on a plinth base, 64cm high, 106cm wide, 61cm 
deep. 

517 A set of four Art Nouveau style oak dining chairs, each with a pierced and carved overstuffed back, with 
overstuffed seats, on turned legs.

518 A DFS tartan upholstered cuddle sofa, raised on turned legs, 137cm wide.

519 A beech and black painted lath back rocking chair, with a pierced splat, solid seat, on turned legs, united by a 
double H stretcher.

520 An oak framed folding camp bed, possibly First World War, with a pale green canvas panel, 86cm wide.

521 A pair of Revetti Reguitti oak folding deck chairs, each with a slatted seat and back, stamped and bearing partial 
paper label. 
£100-200

522 A Sharp music system, comprising stereo turntable, CMS-150CD, an integrated stereo amplifier, double 
cassette deck, and compact disc player, together with two Sharp X-Bass speakers, instruction manual, and a 
black ash music stand.

523 An Outback Excell 310 gas barbecue, boxed.

524 A Cosmo Evolution sliding electric mitre saw.

524A A Titan 1500w jointer planer.

525 A Macallister router table.

526 A Cotech electric band saw. 

527 A Fox table saw, model number F36-527, together with a Wolf Craft work bench.

528 A Clarke Ranger Air air compressor. 

529 A Stirling Pearl mobility scooter, in blue trim, with key and charger. (AF)

529a An Aero Ribble racing bike, with a carbon fibre frame.

530 Two chimney pots, 100cm high, and 85cm high, together with Cheavin's water filter, converted to a plant pot.

531 A composition stone garden planter, of part fluted form, on a square base, 70cm high.

532 A pair of composition stone twin handled garden planters, each on a square base, 55cm high. (AF)

533 A white painted garden bench, with wooden slatted seat and back, on wrought iron end scrolling end supports, 
174cm wide.

534 A group of carved wooden items, to include a Black Forest style fruitwood hand mirror, carved with leaves and 
acorns, 32cm high, a cross decorated with flowers and leaves, 31cm high, a trivet type stand, carved square 
panel, together with an Oriental style carved and pierced wall mirror, decorated with a figure beside a vase on 
stand, surrounded by flowers, 35cm high.

535 A group of Masons and other ironstone, to include a pedestal bowl decorated with gilt coloured flowers against a 
dark blue ground, impressed marks, 31cm diameter, (AF), two soup plates depicting Oriental figures in an 
exterior setting, etc. (a quantity)

536 A mid 20thC blonde jointed Teddy bear, straw filled, 67cm high. (AF)

537 A Continental fruitwood carved box, the lid decorated with leaves and flowers, enclosing a purple velvet lined 
interior, with further bow, leaf and floral head carving to the side panels, 10cm high, 23cm wide, 20cm deep. 

538 A GR Dunn and Co Ltd black felt bowler hat, size 7, boxed, together with an Egyptian red felt fez, with black 
tassel, and another. (3)

539 An Indian carved wooden tray, decorated with flowers, leaves and scrolling motifs, 45cm wide, together with a 
wooden carved and fretwork wall shelf, 48cm wide.
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540 A group of carved wooden items, comprising a Black Forest style fruitwood desk stand, decorated with fruit, 
leaves, flowers and scrolling motifs, with two recesses for inkwells, 28cm wide, a twin handled tray or dish, 
together with a cylindrical box and cover decorated with animals amongst flowering trees, 17cm diameter. 

541 A Victorian black slate and rosso levantor marble mantel clock, the white enamel chapter ring bearing Roman 
numerals, with an eight-day movement, bell strike, the case of architectural form, with pendulum, 33cm high. 

542 A Victorian black slate and malachite inlaid mantel clock, the circular white enamel chapter ring bearing Roman 
numerals, with an eight-day movement, the case of architectural form, with pendulum, 36cm high.

543 A 20thC resin table lamp, with a frosted glass shade, the base surmounted with a figure of a lady wearing a 
flowing dress in seated position, reading a book, on a rectangular canted base, the column with extending ivy 
leaf decoration, 57cm high. 

544 A cast iron pedler clock, the face bearing Roman numerals, with a thirty-hour movement, on a rectangular 
stepped base, 41cm high. 

545 A group of plaster castings, comprising a hand holding a scroll, 26cm long, the lower section of a face, an ear, a 
foot, together with a further hand.

546 A group of plaster castings, comprising an Egyptian bust, on a stand, 30cm high, head and shoulders model of a 
child, 22cm high, together with a grey painted head with curling closely cropped hair, 23cm high. 

547 A brass excavator plough, 27cm long. 

548 A mid century German wind up soft toy, modelled as a bear knitting, bearing partial label to ear, 16cm high. 

549 A 19thC Italian maiolica flask, of cylindrical form, with inner circular recess, with a twisted handle, on a circular 
foot, decorated with sea creatures, 28cm high, (AF), together with a Delft blue and white tile, a Minton style tile, 
etc. (a quantity)

550 Assorted collectables, to include an African dagger with a wooden handle, and a partial leather sheath, 39cm 
long, terracotta figures, a cast metal figure depicting a mother and baby monkey, 10cm high, a pair of black 
lacquer trays decorated with flowers, 19cm wide, etc. (1 tray)

551 A group of carved wooden items, to include a small wall bracket decorated with a gilt heightened bird with it's 
wings outstretched, 27cm high, a Continental carved wooden jointed doll, 35cm high, lacking arms, etc. (1 tray)

552 A group of wooden carved items, to include an oak box, the lid decorated with two figures beside a donkey, 
further carved side panels, 20cm wide, a page turned, a monkey figure group, an African carved mask, etc. (1 
tray)

553 A 19thC Junghans oak cased mantle clock, the square brass dial with a silver chapter ring bearing Roman 
numerals, with raised brass spandrels, eight-day movement, the case with turned finials and pilasters, with 
rosette motifs, with key and pendulum, 59cm high.

554 Bells Whiskey decanters, comprising Celebrating One Hundred Years of Queen Elizabeth The Queen Mother, 
two generic decanters, commemorative Birth of Prince William of Wales decanter and another, each boxed with 
contents. (5)

555 Two brass leather-backed martingales, together with loose horse brasses. (a quantity)

556 Ephemera, including theatre programmes, dinner menus from the 1960s, football-related items, etc. (a quantity)

557 Two late 19thC/early 20thC red velvet wall-mounted shelves, each inset with an oval bevelled mirror plate, in a 
cast metal leaf decorated surround, with tassel embellishment, 41cm high, and a framed ormolu applique, 
depicting Britannia seated on a horse, 9.5cm high.

558 Diecast cars, including a Revell Lola T-70A2 #30 Dam Gurney limited edition car, 1:32 scale, a Hallmark Kiddie 
Car, etc. (1 tray)

558A An Arsenal vs Manchester United football programme, Saturday, August 28th, 1948, Arsenal Stadium, published 
by T W Pegg & Sons Ltd, Walham Green.

559 Diecast vehicles, including a Solido red painted bus, Dinky Duplu Roadmaster blue coloured bus, further Dinky 
buses, race cars, etc. (1 box)

559a A Charlton Athletic vs Derby County Final Tie programme, The Football Association Challenge Cup Competition, 
Saturday April 27th 1946, published by Wembley Stadium Ltd.
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560 Diecast vehicles, including Universal Hobbies Chevrolet Corvette, Mini Champs Porsche 917 in pink, a Velam 
tinplate car, etc. (1 tray)

560a A Leeds vs Bradford Northern Final Tie programme, Rugby League Challenge Cup Competition, Saturday May 
3rd 1947, together with a Final Tie programme, Wakefield Trinity vs Wigan, Saturday May 4th 1946, England v 
Scotland Rugby Football Union programmes, Twickenham, Saturday 16th March 1946 and Saturday 15th March 
1947, together with a Combined Services vs New Zealand programme, Saturday January 12th 1946, at 
Gloucester, and American Football programmes, etc.

561 Diecast cars, comprising two GMP race cars, in red and blue, a Racing Legends Chaparral 1:18 scale race car, 
and two others. (5)

561A A Hartlepool Rovers Football Club programme, Rovers XV vs R.F.Oakes' XV, 4th May 1946, further 
programmes for 1950, 1962 & 1963, Diamond Jubilee Celebrations programmes, 22nd April 1939 (x2), and two 
dinner programmes 1940 & 1941.

562 A group of treen, comprising an oak twin-handled tray, 63cm wide, an oak letter rack, 38cm wide, and an oak 
and brass twin-division letter holder, 18cm wide, a desk stand, with two hinge lids, with a recess for pens, 19cm 
wide, together with a milking stool, 20cm high.

562A Assorted pre and WWII letters sent to Mr John Jones of Hartlepool, including letters from Berlin, and from 
prisoners of war camps, together with ration and service books, etc. (a quantity)

563 A group of African tribal carved wooden crocodiles, the largest 85cm long.

563A A group of Lola Cars acetate motor racing circuit maps, Festival of Speed media guide 2007, motor racing 
photographs, stickers and badges, and further ephemera.

564 A cast metal model of a Bulldog, titled Barrie, 11cm high, together with two magnifying glasses, one with an 
enamelled floral decorated back and jadeite handle, together with a cast metal figure of a cherub, possibly a 
ceiling rose, 14cm high.

565 A pair of 20thC cast metal photograph frames, decorated with leaves, strut support, 26cm high. (AF)

566 Four Giuseppe Armani figures, each depicting a female, one wearing a 1920s dress, holding a peacock, 51cm 
high, another in the manner of Botticelli's Venus, 43cm high, and two others wearing flowing dresses. (AF)

567 Four Florence by Giuseppe Armani resin figures, comprising two wearing Edwardian dress, 26cm high, one 
wearing a flowing dress holding two doves, 33cm high, and another figure depicting a mother and child on a 
bench, together with a Royal Doulton porcelain figure modelled as Au Revoir, HN3723 (AF). (5)

568 Philately postage stamps. Two Royal Mail Millennium boxed sets of GB mint commemorative sets.

569 Philately postage stamps. Two Royal Mail Millennium boxed sets of GB mint commemorative sets, and an album 
of mint commemorative six block stamps.

570 Philately postage stamps. Five albums containing first-day covers, together with other loose examples, and 
various albums containing Post Office and Royal Mail postcards. (a quantity)

571 An Afghan prayer rug, dark purple and red ground, the central mihrab within one wide and multiple narrow 
borders, 90cm x 127cm.

572 A Persian Heriz rug, dark blue ground, with three medallions within one wide and multiple narrow borders, 91cm 
x 123cm, together with an Afghan Boluch rug, red ground, with three lozenges within one wide and multiple 
narrow borders, 83cm x 148cm. (AF, 2).

573 A Turkman rug, red ground, with two rows of medallions within one wide and multiple narrow borders, 91cm x 
150cm.

574 A Turkish rug, red ground with a central lozenge within one wide and multiple narrow borders, 130cm x 120cm

575 A Persian rug, red ground, with three medallions within one wide and two narrow borders, 64cm x 101cm, 
together with a Turkman rug, burnt orange ground, with two medallions within multiple wide and narrow borders, 
90cm x 102cm. (2, AF).

576 An Afghan rug, red ground, with six lozenges within multiple narrow borders, 63cm x 116cm.
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577 A Caucasian rug, cream ground, with three central medallions within multiple borders, 65cm x 118cm, together 
with a Turkman rug, red ground, with two central medallions, within multiple borders, 63cm x 92cm. (2, AF)

578 A Bokhara rug, blue ground with two rows of medallions, one wide and multiple borders, 150cm x 96cm.

579 A Persian-style carpet, pale blue ground with multiple rows of medallions, within one wide and multiple narrow 
borders, 275cm x 322cm.

580 A Turkman Bokhara rug, red ground with two rows of medallions, within multiple narrow borders, 122cm x 
280cm, together with a Heriz rug, red ground decorated with a sectional lozenge, within multiple narrow borders, 
80cm x 134cm, (2, AF).

581 A Turkish Heriz rug, red ground with a central lozenge, within multiple narrow borders, 155cm x 110cm, together 
with another, red ground with two central lozenges, within multiple borders, 136cm x 185cm. (2, AF)

582 A Turkman rug, red ground with three rows of medallions, within multiple borders, 325cm x 250cm.

583 A Persian rug, red ground with three rows of decoration within multiple borders, 129cm x 303cm, together with a 
Kurdish Kelleh rug, red ground, with multiple leaf motifs within multiple borders, 230cm x 122cm. (2, AF).

584 A Baluch rug, cream ground, 139cm x 85cm.

585 A Turkish runner, cream ground with flower head decoration, 59cm x 514cm, together with an Ousak rug, red 
ground, with a central floral medallion within multiple wide and narrow borders. (2, AF).

586 After Michael Turner. Michael Turner - Collection Privy de la Automobile Club De Monaco folio of prints, 
including Grand Prix 2001 Michael Schumacher Scuderia Ferrari, Grand Prix 1976 Niki Lauda Ferrari 312T2, 
Grand Prix 1997 Michael Schumacher Ferrari F31B, Grand Prix 2000 David Coulthard West McLaren Mercedes, 
etc., and a GTO Engineering Limited 2005 calendar. 
£40-60

587 A group of automotive-related and other posters, including FFSA Circuit d'Albi September 1989 poster, an 
F5000 2008 Race Series poster, etc, together with various car-related books. (2 boxes)

588 A group of fire-fighting related apparel, comprising four jackets, two pairs of boots, three caps, together with an 
emergency kit.

589 A stoneware treacle-glazed spirit barrel, impressed G.P.O., 48cm high, together with a further stoneware three-
gallon barrel, 39cm high. (2)

590 An Air Ministry compass, AM Type P8, No. 16143W-R, No. 6A-0.726, 14cm diameter, contained in a pine case, 
dated 1949.

591 An Art Deco style cast metal figural table lamp, with frosted glass flame shade, raised on a column modelled as 
a nude female, on a square stepped base, 60cm high overall.

592 A pair of lead glass table lamps, of cylindrical tapering form, decorated with flowers, on circular leaf moulded 
resin bases, 51cm high.

593 A pair of Kef Reference Series model 104AB teak cased speakers, serial nos. 88225 and 88226, 63cm high.

594 A Kings pattern canteen of cutlery, contained in an oak case, together with a box set of six Remy Martin Cognac 
glasses.

595 A Le Creuset cream coloured cast iron twin-handled casserole pot and cover, size 28.

596 A Le Creuset cream coloured cast iron twin-handled casserole pot and cover, size 24.

597 A Tonka 2710 tractor and trailer, in blue, boxed.

598 Railway-related items, including a pair of air horns for 125 Express train, a British Transport Commission British 
Railway Privilege Ticket Arrangements pamphlet, various model trains including LNER Flying Scotsman, King 
George V, etc, enamel badges, a print depicting The Golden Arrow Ltd Locomotive, etc. (a quantity)

599 A Baccarat purple glass votive candle holder, Mille Nuits, bearing paper label, 10cm diameter, boxed.

600 A Baccarat purple glass heart-shaped paperweight, etched Baccarat with paper label, 7.5cm wide, boxed.

601 A pair of Baccarat glass faceted goblets, 12cm high, bearing paper label, boxed.
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602 A Joseph Lucas Ltd Birmingham bicycle lamp, together with a copper and brass kettle, and a brass hunting horn, 
with a leather strap.

603 Three brass fireside implements, comprising poker, tongs and shovel, contained in a brass twin-handled vessel, 
of cylindrical tapering form, 53cm high.

604 A WWI brass shell case, stamped to the underside NOV 1916 CARTH, 50cm high, and another stamped 18PR 
II, 30cm high.

605 A 9ct gold charm bracelet, with a thin curb link bracelet, safety chain and heart-shaped padlock clasp, stamped 
375, and an assortment of charms to include a sword, horse's head, pig, artist's easel, boot, miniature ingot, and 
horseshoe, some stamped 375, some hallmarked 9ct, the chain 16cm long, 21.5g.

606 A 9ct gold flattened curb neck link chain, 50cm long, 16.2g.

607 A George VI silver sugar caster, of baluster form, on a circular foot, Birmingham 1937, 18cm high, 6.14oz.

608 A pair of George V silver vases, of trumpet form, on circular loaded bases, Sheffield 1917, 22.5cm high, 13.24oz 
gross.

609 A 20thC Welsh blanket, with a repeat geometric design, in black and cream, with fringed ends, 192cm x 228cm, 
together with a red tartan blanket. (2) 
£100-200

610 A group of toys, including a part Tri-ang OO gauge electric model railroad set, R8X, together with plastic 
Meccano, Set 400, a wooden farm with various moulded plastic animal figures, Matchbox Adventure 2000 K-
2001 Raider Command Tank, etc. (a quantity)

611 A Le Creuset green cast iron shallow twin-handled casserole dish and cover, size 26.

612 An early 20thC brass coal or log container, the lid with an urn finial, the body with pierced decoration and lion's 
mask and ring handles, raised on four paw feet, 51cm high.

613 A group of dolls, including 20thC bisque head doll and later dolls, some in original clothing. (5)

614 A Sparmax Arism airbrushing machine.

615 Two Beswick pottery pigs, comprising CH Wall Queen 40 (AF), and CH Wall Champion Boy 53.

616 A Royal Albert Val D'or porcelain pattern part dinner, tea and coffee service, comprising two twin-handled 
vegetable dishes and covers, with additional lid, a coffee pot, teapot, six coffee cups and saucers, together with 
six Victoria tea cups and saucers.

617 A Shaw & Sons Manufacturing Stationers Fetter Lane London black and gilt painted stamp punch, 35cm high.

618 A group of Continental porcelain and bisque white glaze figures, modelled by Grier, of a standing girl holding a 
doll, and a seated lady with a monkey. (5, AF)

619 Taxidermy. Two magpies, modelled on a branch, on an oak oval base embellished with moss, 43cm high.

620 A Slazenger Peter Parfitt cricket bat, bearing various signatures to the front and back, including New Zealand 
1965 players, Ross Morgan, and England Players, David Lader, further signatures for Surrey, Middlesex, etc.

621 A hard stone carving depicting a hippopotamus, in recumbent pose, 30cm wide.

622 A WWI German bayonet, with a wooden handle, the blade marked for Waffenfabrik Mauserag Oberndorfan, with 
scabbard, later painted red.

623 A WWI 1907 pattern British bayonet, with a wooden grip and a metal scabbard.

624 A 19thC brass chenet, with cherub embellished ends, 130cm wide.

625 Wallpaper, comprising four rolls of Morris & Co Savernake pattern wallpaper, and two partial rolls, together with 
two rolls of Morris & Co Sanderson wallpaper, decorated with off white flowers against a green ground, with four 
part rolls, together with three rolls of Sanderson purple ground wallpaper, decorated with grapes, and with further 
part rolls. (a quantity)

626 A black painted cast iron boot scraper, the scraper of lyre form on a rectangular canted base, 24cm high.

627 A late 19thC bamboo walking cane, with a burr wood end, stamped Zermatt 1896, 165cm high.
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627A A pair of cast iron hanging candelabra, of grey painted circular framed three-branch form, topped with fleur-de-
lys, each arm interspersed with coats of arms, 51cm high.

628 A Krups The Sub Draught Beer dispenser, together with eight Birra Moretti two-litre cannisters, sell by date 
November 2025.

629 His Masters Voice table-top gramophone.

630 An elm milking stool, the circular top raised on turned legs, 30cm high, (AF), together with an oak stool, with a 
rectangular top with rounded edge, on solid end supports, 26cm high.

631 A Geo Ibanez electric guitar, black, 98cm long, with a canvas carrying case.

632 A Victorian walnut and satinwood inlaid marquetry drop dial wall clock, the circular white enamel dial bearing 
Roman numerals, with an eight-day movement, with key, 82cm high.

633 A Lever thirty-four string ash wood harp, with a case, and a harpist's stool. (AF, some strings missing)

634 A Bose powered speaker system, PS3-2-1, together with a media centre, model AV3-2-1GS, with lead and 
remote, and two floor standing speakers.

635 A pair of KEF Coda black ash floor-standing speakers, serial nos. 12243 and 12244, 85cm high.

636 Sound equipment, comprising a Cambridge Audio intergrated amplifier, A1MK3, together with a Sony turntable, 
a Goldfil stereo system, and various 8-track discs.

637 A Cheavin's Saludor stoneware water filter, with lid and brass tap, 62cm high.

638 A group of GB and World mint and used stamps, together with first day covers, etc. (a quantity)

639 A painted tin cricket-related weather fane, the top surmounted by a cricket bat and ball, 93cm high.

640 A pair of antlers, the antlers and partial skull on an oak shield back, 47cm high.

641 A reproduction Stratocaster, Branded Fender Eric Clapton "Blackie" electric guitar, in off white and black trim, 
94cm long, with a canvas case with stand.

642 A Barnes & Mullins five-string zither banjo, 90cm long, cased.

643 A Cruiser by Krafter electric guitar, pale yellow, 93cm long, in a canvas case with a stand.

644 Early 20thC and later topographical and other postcards. (1 box)

645 A Bang & Olufsen Beovision 48" television, with lead and remote.

646 A Bang & Olufsen Beovision 7-55 50" television, number 7727, with DVD player, on a motorised stand, with lead 
and remote.

647 A Bang & Olufsen Beovision 7-40 37" television, type 9361, with DVD player, on a motorised stand, with lead 
and remote.

648 After Ernest Montau. A framed print of the Coupe de Voitureetes, 87cm x 42cm.

649 Car parts, including mirrors, Mercedes Benz cockpit, etc. (4)

650 Automotive posters and prints, including Monterey 15th Annual Historic Automobile Races 19-21 August 1988, 
bearing signature Phil Hill, After Tony Matthews. Limited Edition artists signed print Ferrari L50 gte, other prints 
including Brooke Bond Education Service History of the Motor Car poster, etc. (7) 
£50-80

651 A Ford Focus 2.3 EcoBoost engine, from a 2016 RS350, including crankshaft, pistons, timing chain etc.

654 VHS and Beta Max railway related videos, including Marston Rail 11 Doncaster, Marston Rail Sheffield to 
Nottingham 1962-1966, The Railway Age Great Central Memories, Severn Steam The Official Guide to the 
Severn Valley Railways, etc. (2 shelves)

655 Russell Manufacturing Company table footballers, including four in yellow with black hoops, possibly Sheffield 
Wednesday, and a goalkeeper, four in red and white, possibly Notts County, and a goalkeeper, and two others, 
goals, balls and accessories, in an associated box. 
£180-220
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656 A Hornby Dublo two rail Class 8F locomotive, 2-8-0, 48158, British Railways black, LT25, boxed. 
£20-30

657 A WowWee Robotics Roboquad, with remote control.

658 A Tri-ang Tudor style doll's house.

659 A Hornby Dublo TPO mail van set, boxed. 
£20-30

660 Hornby Dublo boxed and unboxed rolling stock, including a Hornby Dublo breakdown crane, a Hornby Dublo 
goods wagon steel type SD6, a Hornby Dublo 4305 passenger food van, etc. (a quantity) 
£25-40

661 A Trix TTR three rail train set, including passenger train set LNER 4/334, rolling stock including Shell Lubricating 
Oil wagon, brake car, Shell tank wagon, three plank wagon LMS, etc., boxed. (a quantity) 
£40-60

662 An Atari 400 computer system, boxed. 
WARNING! This lot contains untested or unsafe electrical items. It is supplied for scrap or re-conditioning only. 
TRADE ONLY 
£100-150

663 A Pedigree doll missing arms, twin dolls in take apart bunkbeds, and others. (1 box)

664 A hand made wooden train set, vintage wood building puzzles, etc. (3 boxes)

665 A Night Ranger 2 remote control helicopter by Venom Air Corps, boxed.

666 A Franklin Mint Precision Models The Ultimate Mac Fire Fighting Tanker Hose Co No. 3 1:43 scale, in glazed 
case. 
£40-60

667 Corgi Heroes Under Fire US 50506 Seagrave 70th Anniversary open cab New Haven Connecticut, 1:50 scale, 
and Corgi Classics 54701 Boston B1 side mount pumper, boxed. (2) 
£10-20

668 A Siku Sugar Beet Harvester, 4055, 1:32 scale, boxed, together with a Corgi Eddie Stobart lorry and a 
McCormick Deering Little Genius Plough, boxed. (3)

669 A Britains JCB Fastrac Tractor 9440, 1:32 scale, together with an Ertl Fordson 1963 Super Major, and a 
Compact diecast self-propelled grape harvester, boxed. (3)

670 Diecast, including Corgi, Dinky and others, predominantly farm machinery. (a quantity)

671 Assorted Tetley Tea novelty figures, together with diecast vehicles, including a Corgi Classics Heavy Haulage 
Robert Walker Ltd low loader, a Vintage Tractors Fordson E27N Major Tractor, etc. (a quantity)

1001 A pine kitchen table, the rectangular top with a rounded edge, on a painted base, raised on turned legs, 77cm 
high, the top 137cm x 74cm, together with three chairs, painted in matching colours. (4)

1002 A 20thC oak two tier coffee table, 48cm high, 120cm wide, 60cm deep, together with a pine TV stand.

1003 A pine wardrobe, the top with a moulded cornice above two panelled doors, with two drawers to the base, on 
bracket feet, 187cm high, 132cm wide, 55cm deep. 

1004 A pine chest of two short over two long drawers, 72cm high, 82cm wide, 40cm deep. 

1005 An early 20thC walnut single wardrobe, together with an oak bureau, the fall above three drawers. (2)

1006 A group of furniture, to include a pair of Victorian balloon back dining chairs, each with an overstuffed seat, on 
turned legs, an oak standard lamp, oak nest of three tables, a folding chair, a swing frame mirror, etc. (a 
quantity)

1007 A drop leaf pine kitchen table, with a frieze drawer, raised on turned legs, with a slatted under tier, 75cm high, 
87cm wide, 46cm deep, together with a pine television stand, the recess above a single frieze drawer.

1008 A pine side cabinet, with two carved doors, raised on turned legs united by stretchers, 85cm high, 84cm wide, 
43cm deep.
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1009 A pine kitchen table, the rectangular top with a rounded edge, raised on turned legs, 76cm high, the top 80cm x 
115cm, together with four spindle back chairs.

1010 An open bookcase, the top with a moulded edge above five shelves, on a plinth base, 187cm high, 122cm wide, 
30cm deep. 

1011 A group of furniture, comprising a drop leaf coffee table, two Goodearl Whiteleaf white painted chairs, together 
with a hardwood side cabinet. (4) 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a 
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1012 A pine dresser, the top with three shelves, the base with two drawers above two panelled cupboards, together 
with an open bookcase.

1013 Two brown simulated leather upholstered electric reclining armchairs. 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a 
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1014 A Calico upholstered Victorian style two seater sofa, raised on turned supports with castors below, together with 
a nursing chair.

1015 A pair of Ercol Old Colonial lounger armchairs, with loose seats and backs. 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a 
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1016 A lounge unit, the top with two glass doors enclosing two glass shelves, flanked by a fall above a single glass 
shelf, the base with two drawers flanked by two cupboards, on a plinth base.

1017 A G-Plan bedroom suite, comprising triple wardrobe, double wardrobe, mirrorback dressing table, and a chest.

1018 An oak open bookcase, the top with a moulded cornice above four shelves, 112cm high, 120cm wide, 24cm 
deep, together with a dresser top, a further open bookcase, with three shelves, and a black painted bookcase. 
(4)

1018a A double divan bed, mattress and headboard.

1019 A York Cardiofit 2950 exercise bicycle.

1020 Spare lot.

1021 A light wood circular-topped dining table, raised on tripod supports.

1022 A set of four oak bar stools, each with a shaped seat, on square tapering legs, united by stretchers.

1023 A group of furniture, comprising a hall table, raised on turned supports, a pine toilet mirror over a single drawer, a 
school desk, and two chairs. (5)

1024 Six Hepplewhite-style dining chairs (2, AF), together with a mahogany drop-leaf dining table. (7)

1025 A folding metalwork four tier bookcase, with leaf and flower head decoration, 152cm high. 

1026 A Belling hot food dispenser, No. 662966, and a coffee table. (2) 
WARNING! This lot contains untested or unsafe electrical items. It is supplied for scrap or reconditioning only. 
TRADE ONLY

1027 A mahogany dining table, and six chairs. 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a 
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1028 A 20thC carved oak standing corner cabinet, the top with a panelled glass door enclosing two shaped shelves, 
with a panelled door to the base, together with two bedroom chairs, each with a bergere seat, and a nest of two 
tables.

1029 Four dining chairs, each with drop in seats.

1030 A mahogany two-door display cabinet, with glass-fronted doors enclosing a single shelf, on a plinth base, 103cm 
high, 92cm wide, 34cm deep.

1031 A Bissell upright carpet cleaner, with accessories.
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1032 A beech side table, together with a pair of ladderback chair with rush seats, together with a clear glass three tier 
television stand.

1033 A pine low wardrobe, with a panelled door, enclosing a vacant interior, lacking rail, on a plinth base, 123cm high, 
76cm wide, 58cm deep. 

1034 Spare lot.

1035 A group of camping related items, to include a Camping Az camping burner, a kettle, a Euro Hike Sendero 6 
tent, camping chairs, folding chairs, an Ikea Stensele table, etc. (a quantity)

1036 A 19thC mahogany drop leaf table, with frieze drawer, on cylindrical tapering legs, together with a set of four 
black painted chairs, each with a wicker seat and back.

1037 Four walnut open bookcases, 90cm high, 62cm wide, 22cm deep, including two by Remploy.

1038 Four small bookcases, each of differing design, together with an oak bookcase, with three open central shelves 
flanked by two panelled cupboards, enclosing three shelves, on compressed bun feet, 97cm high, 131cm wide, 
30cm deep.

1039 A pine dresser top, together with a painted dome trunk, a wicker picnic hamper, together with a pine wall hanging 
shelf, with a raised back, two shelves with two drawers to the base, 58cm high.

1040 A bedroom suite, comprising two double wardrobes with fitted interior, a dressing table with mirror back, and a 
three-drawer chest raised on short square supports.

1041 A group of photography lights, together with two Show Lite tripods, billiard balls, together with various cues.

1042 A beech bentwood coat stand, together with a black painted metal standard lamp, with a red coloured shade.

1043 A mahogany D end fold over table, on square tapering legs. (AF)

1044 A nest of three limed oak tables, each on a painted base, the largest 63cm high, 58cm wide, 38cm deep, 
together with a painted standard lamp.

1045 Five standard lamps, each of differing design, four in oak, the other mahogany.

1046 A group of furniture, to include an Oriental style black lacquer side table decorated with a dragon, cake stand, 
jardiniere stand, occasional table, etc. (a quantity)

1047 An oak drop leaf table, on square tapering legs, together with a set of four Edwardian mahogany dining chairs, 
each with an overstuffed seat.

1048 A group of stools, together with a glass fronted cabinet, on bracket feet.

1049 Three lounge units, with smoked glass doors. 
WARNING! This lot contains untested or unsafe electrical items. It is supplied for scrap or reconditioning only. 
TRADE ONLY

1050 A 20thC mahogany waterfall bookcase, with two drawers to the base, on outswept feet, 150cm high, 77cm wide, 
37cm deep, together with an oak glass fronted three door bookcase, together with a further open bookcase. (3)

1051 A pair of 20thC oak bookcases, the top with a moulded edge, with egg and dart decorated end supports, 
enclosing four shelves, on compressed bun feet, 123cm high, 104cm wide, 26cm deep. 

1052 Two oak open bookcases.

1053 A pink rose upholstered two seater sofa, together with two armchairs, and unmatched loose seat cushions. 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a 
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1054 Two similar brown leatherette upholstered manual reclining armchairs.

1055 An oak two-tier hostess trolley, a nest of two tables, an occasional table and a two-door display cabinet. (4)

1056 A late 19th/early 20thC brass fire fender, and another.

1057 A group of furniture, comprising a narrow pine chest, of two short over five drawers, together with two oak 
bedside tables, and a mid-century occasional table, with a melamine top. (4)
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1058 Furniture and effects, to include a drop leaf kitchen table, four spindle back beech chairs, an upholstered open 
armchair, three tier corner whatnot, coffee table, etc. (a quantity)

1059 A Nilfisk pressure washer, and accessories.

1060 A group of furniture, to include a pine corner cabinet, two drawer filing cabinet, nest of tables, side table with two 
frieze drawers, telephone table, waterfall bookcase, etc. (a quantity) 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a 
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1061 A pine extending twin pedestal dining table, together with six red leatherette upholstered high back dining chairs, 
a pine sideboard, and a pine wine bottle rack.

1062 Six Queen Anne dining chairs, including two carvers, two missing drop-in seats. (AF)

1063 A group of chairs, comprising an ebonised nursing chair, a Continental carved oak dining chair, an Edwardian 
oak carved back nursing chair with overstuffed seat and back. (3)

1064 A group of chairs, to include balloon back chair, an open armchair with pierced scrolling back, etc. (a quantity)

1065 A Queen Anne style open armchair, with drop-in seat, raised on ball and claw feet. 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a 
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1066 A Cardinal electric garage door mechanism.

1067 A group of teak furniture, in Nathan style, comprising a bureau, two standing corner cabinets, a matching display 
unit, and a further two-door corner cupboard. (5)

1068 A group of furniture, including a nest of teak tables, the largest with a rectangular top enclosing four drop leaf 
tables, together with an open bookcase with two sliding glass drawers, an oak wardrobe, etc. (6)

1069 Two similar mahogany and line inlaid display cabinets, each with two glass fronted doors enclosing glass 
shelves, with two drawers to the base above two cupboards, on bracket feet, together with a similar pillar 
cabinet.

1070 An oak circular topped dining table, on four turned legs, together with a set of four wheel back dining chairs.

1071 A mahogany dining table, together with a set of eight shield back Prince of Wales feather dining chairs, with drop 
in seats.

1072 A group of furniture, comprising a side table, a sideboard, a tripod table, together with an embossed metal side 
table.

1073 A single electric bed, with a brown faux leather upholstered headboard, with base and mattress.

1074 A 20thC lightwood sideboard, with three central drawers flanked by two cupboards, 80cm high, 131cm wide, 
43.5cm deep, together with a matching corner low cabinet, and an occasional table.

1075 A Barker and Stonehouse style hardwood and marble inlaid side cabinet, 75cm high, together with two gold 
painted three drawer side tables, a bamboo table, and a wirework candle stand.

1076 A group of furniture, to include three folding tables, a black ash occasional table, open bookcase, piano stool, 
Stagg music stand, a bedroom chest, a mahogany side table, various chairs, etc. (a quantity) 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a 
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1077 An Indesit 7kg tumble dryer, IDV75.

1078 A Celebrity Rise and Recline reclining armchair, together with a HSL Touch Stop reclining armchair. (AF)

1079 A Celebrity Rise and Recline armchair, together with another.

1080 A Technics electric piano. 
WARNING! This lot contains untested or unsafe electrical items. It is supplied for scrap or reconditioning only. 
TRADE ONLY

1081 A Sport Turbo bike trainer, together with a Picco foot pump, Paddy Hopkirk upright cycle carrier, jump leads, 
Dunlop Champion foot pump, etc. (a quantity)
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1082 A Logic washing machine, L712WM20.

1083 A Phaze 4-in-1 jump starter, together with a Topeak prep stand, snow chains, etc. (a quantity)

1084 A group of furniture, comprising two cupboards and two Edwardian chairs, together with a rug and a tea chest. 
(6)

1085 Two metal tool chests, containing some hand tools.

1086 A Bosch Universal Aquatak 135 pressure washer.

1087 An Evolution electric disc cutter, together with a Handy Power router, Black and Decker jigsaw, a Draper circular 
saw, and two worktop router guides. (6)

1088 Various power tools, to include a Ferm biscuit jointer, various hand sanding machines, a Weld Mate welder, 
mask, etc. (a quantity)

1089 Various tools, hand tools, power tools, etc., to include Performance Power detail sander, various hand saws, 
automatic hydraulic brake and clutch bleeder kit, cantilever toolbox, planes, plastering related items, etc. (a 
quantity)

1090 A Makita cordless rotary hammer drill, together with further tools, etc., and two toolboxes, lacking contents.

1091 Spare lot.

1092 An Alsons bedroom suite, comprising a double wardrobe with single drawer to the base, a pair of three drawer 
chests, together with a pair of three drawer bedside chests. (5)

1093 A Victorian mahogany dresser base, with serpentine front, with two glass doors, enclosing a single shelf, flanked 
by bobbin turned columns, on a plinth base, lacking back, 80cm high, 103cm wide, 38cm deep, together with a 
stained and panelled door.

1094 A modern wood effect two-door wardrobe, mirror to right-hand door, panel door to left, over two drawers.

1095 A dark wood display cabinet, with glazed panelled doors to the top, two short flanked by two large, with fall front, 
opening to reveal interior, the base unit with three drawers flanked by two doors, on plinth base.

1096 A Sony Bravia 32" television, with lead, remote, VHS player, DVD player, and a black glass three tier stand.

1097 A G Plan three-piece suite, upholstered in floral fabric, comprising three-seater sofa and two armchairs.

1098 A single mattress, with bed base.

1099 A small double bed, with base.

1100 A small double bed, with base.

1100A Four suitcases, a large nursery picture print and ten picture frames. (15)

1101 A mobility walker.

1102 A Bang & Olufsen Beovision 48" television, with lead.

1103 An Eschelon Claud Butler racing bike.

1104 A metal extending ladder.

1105 A metal extending ladder.

1106 Two Burco water boilers, together with a galvanised metal bucket. (3)

1107 Four folding saw horses, together with a professional ladder standoff, two car ramps, an axle stand, car jack, and 
a Water Porter.

1108 A Euro strimmer, together with a Cobra chainsaw.

1109 A Peugeot racing bicycle, in grey trim.

1109a A Raleigh bicycle, burgundy trim.

1110 A workbench with Record No. 52 vice, 82cm high, 183cm wide, 59cm deep.
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1111 A Universal Terrain mountain bike, together with a Barbican bike in red trim.

1112 A wooden garden bench, with slatted seat and back, 191cm wide, together with two folding garden chairs.

1113 A metal garden arch.

1114 A Kew Hobby 3100 pressure washer.

1115 Spare lot.

1116 A group of plant pots, to include two grey painted high sided examples, of square form.

1117 Various garden tools, to include spades, hoes, rakes, etc. (a quantity)

1118 A group of garden pots, to include purple glazed examples.

1119 A cast metal open fire.

1120 A group of granite and other stone slabs, the largest 92cm long. (8)

1121 A group of granite and other stone offcuts/boulders. (13)

2001 A pair of Royal Albert Old Country Roses tea cups and saucers, and another pair white ground with dark blue 
decoration, together with five Arcoroc pink glass cups and saucers, swirl design. (1 tray)

2002 Two Indian Tree pattern plates and two dishes, to celebrate the Millennium, boxed.

2003 An Alpine Force cased Special Issue watch, knife and lighter set, and a replica Hever watch, together with a 
Parker pen set. (2)

2004 A Perspex lidded jewellery, and another jewellery box with catched front, empty.

2005 Royal Doulton ceramics Bunnykins, Wedgwood cup, plate and saucer, etc. (1 box)

2006 Ceramics, coffee pot, coffee mugs, part dinner service by Denby Light, other items include small vases, jugs, etc. 
(1 tray plus)

2007 Ceramics, large vases, smaller vases, blue and white teawares, teacups, tea saucers, small lidded jars, coffee 
cups, clown figurines, etc. (a quantity)

2008 Miscellaneous and electrical items, including a Coolpix S520 digital camera, small shaver, Eddie Stobart lorry in 
box, etc. (1 tray)

2009 An early Singer hand crank sewing machine.

2010 Assorted men's denim jeans and chinos, etc, including Levis, H & M, NEXT, etc. (1 box)

2011 A large carpet bag.

2012 A collection of Manchester United Year books, 1987-2016. (1 box, under 1 table)

2013 A quantity of tools, including a sander by Macalister, a box of sockets, a size 43.5cm x 26.5cm x 6.5cm cover for 
a barbecue, a Craftsman compound mitre saw, etc. (contents under 1 table)

2014 Miscellaneous items, including a Tasco telescope, flatware, boxed, a small barometer, books, etc. (2 trays plus)

2015 A brass trivet on a stand, various wooden wares including a small circular table, on a tripod hardwood stand, a 
tray with a sampler to the interior.

2016 Miscellaneous items, including ceramics, flatware, glassware, etc., figurines, sporting, etc., a Sheaffer pen in 
box, flatware to include silver plated cutlery, spoons, etc., ceramics include large vase, together with a deluxe 
lightweight video tripod, in box. (4 trays)

2017 A small mantel clock, in the form of a miniature carriage, an anniversary clock with a glass dome, and a small 
silver-plated tray. (3)

2018 LPs and singles by The Searchers, including Meet the Searchers, Sweets for My Sweet, The Searchers Smash 
Hits, 45 singles to include Bumblebee by The Searchers, Sweets for My Sweet, etc. (1 table)

2019 A large selection of collectors plates, some by Bradford Exchange, etc.
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2020 Miscellaneous items, including a rear light cluster, various other electrical cables, handbags and other bags, a 
pair of shoes, a ream of paper, etc., a Flyer Harrier remote control drone, boxed, desktop copy holders, fittings, 
files, plastic cups, etc. (contents under 1 table)

2021 LP records, including Cliff Richard, The Jingle Jingle Man, etc., bags containing Christmas cards, other cards, 
etc., and a box containing cards, greetings cards, etc. (contents under 1 table)

2022 A box containing a quantity of lightbulbs, various.

2023 A box containing a quantity of collectors spoons.

2024 Various knitted toys, including Bertie Bassett, etc, and a boxed doll, etc. (1 box, under 1 table)

2025 A decorative metal stand with five glass tealight holders.

2026 Ceramics and miscellaneous wares, including silver plate, enamelled coffee pot, a brass water jug, various 
trophies, shoe stoppers, a boxed Mood Duck radio, lighting in several different colours, AM/FM, small lamp 
reservoir, small ceramic wares, pots, cooking vessels, glassware including empty dimple bottles and cut glass. 
(2 trays plus)

2027 Ceramics, including a Royal Albert part tea service, a large bowl, vases, small water jugs, small vessels, a 
Cornishware mug, blue and white wares, and a small lantern. (3 trays plus)

2028 Ceramics, glassware, etc., glasses, sunglasses, ceramics in the form of small bowls, etc. (3 trays)

2029 Glassware, metalware, including brass, copper, cooking vessels, etc., large silver plated tray or salver, pepper 
pots, salt pots, cruet set, smaller teapot, four figures of Buddha, and Philips small speakers. (3 trays and loose)

2030 Mobile phones, including three Blackberries, two Nokias, and a Sony Ericsson flip phone. (1 bag)

2031 Miscellaneous items, including a boomerang, tankards, a set of scales with weights, a Burago flatbed transporter 
(boxed), a bottle of Fino San Patricio Dry Sherry (boxed), various binoculars and cameras, including an 
Instamatic camera. (3 trays plus)

2032 Ceramics, and a sculpture of three dolphins in white metal, biscuit barrel, cooking vessel, red glassware, sundae 
dishes, a small pot, an album including photographs, brewery-related mirrors, etc. (2 trays plus)

2033 Ceramics, including a Myott part breakfast service, plates, bowls, small plates, cups, part tea service by Tuscan 
china, large twin-handled soup bowls, Aynsley china, small vases, honey pots, teapot with Teddy bears, 
Colclough part tea service, etc. (3 trays)

2034 A part breakfast service by Heathcote china, items include bowls, teacups, saucers, small plates, large cake 
plates, another part tea service by Alfred Meakin, another part tea service by Spode, a part dinner service by 
Bristolware. (2 trays and loose)

2035 A pottery chicken with chicks, 31cm high.

2036 A Quail ceramic tabby cat, together with a small Siamese-style cat and a pottery Marmalade cat. (3)

2036A A hard stone sculpture of a family group, and a wooden sculpture of two lovers in an embrace. (2)

2037 Ceramics and glassware, ceramics including a Royal Doulton coffee pot, teapot, bowl, teacups, saucers, etc., 
small teapot, a large barrel of whisky decorated with a stag, blue and white cake stand on stand, a ceramic bust 
of Margaret Thatcher, small perfume bottles, and an empty bottle of Royal Salute Blended Scotch whisky. (3 
trays and loose)

2038 Brassware, including jugs, water jugs, horse brasses, small pots, picture frames, nut roaster, kettle, binoculars, 
etc. (3 trays and loose)

2039 Glassware, ceramics, and brassware, brassware including a brass fish, brass jugs, glassware including small 
spill vases, decanter, etc., figurines, car figures, Capodimonte style figures, cart horse, vintage car, eagle, etc. (3 
trays and loose)

2040 Ceramics and glassware, including a part dinner service by Royal Norfolk china, teapot by Rayware, planters, 
water jugs, teapots, sugar, plates, etc. (all loose)
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2041 A stainless steel pan set, a Goblin Teasmade, a large quantity of The Illustrated London News, candlesticks, 
teapots, white metal candlesticks and brass, a large mug, a toby jug, two sets of scales, a watering can, etc. (3 
boxes plus)

2042 Glassware, brassware and ceramics, including trays, small ashtrays, candlestick or chamberstick, small cameos 
in a rose bowl, a large cut glass vase, boxed, cake slice, butter knife, boxed, a tureen, dinner plates, blue and 
white by Woodsware, a ceramic Chinese style tea set, teacups, saucers, teapot, coffee pot, etc., small tureen 
with lid, Royal Doulton Morning Star part dinner service, including cups, twin handled saucers, small plates and 
large dinner plates, part tea service by Alfred B Pearce. (3 trays plus)

2043 Ceramics, blue Jasperware, Royal memorabilia mugs, a young lady seated figurine, a part dinner service 
decorated in roses, including tureens, large meat plates, small plates, dinner plates, etc., a part dinner or tea 
service by Royal Stratford in Imari colours, another part tea service, foreign maker decorated in gilt, part of a tea 
service by Royal Stafford, etc., and a marble onyx chess board and chess pieces. (4 trays plus)

2044 Ceramics and glassware, a small posy holder, graduated seagulls, a small perfume bottle and stopper, a glass 
toast rack, glass vases, and a small clock. (1 tray)

2045 Ceramics and glassware, a Mason's plate and two ginger jars, glassware in the form of drinking glasses, 
champagne flutes, decanters, blue glasses, etc., a Majolica plate, a small trophy, an unmarked figure of a tiger, a 
Greyhound, picture frames, agate eggs, drinking glasses, and a hanging crystal light shade. (3 trays and loose)

2046 Miscellaneous items, including a brass preserve pan, a small wooden stand, a two-sconce candelabra, a Fujifilm 
EXR Finepix F70XR digital camera, vintage maps, a large cross bearing Jesus, a truncheon, and a box with 
Christmas decorations. (a quantity)

2047 Cherished Teddies. (5 trays)

2048 Various musical Teddy bears from the Hamilton Collection. (2 trays)

2049 Ceramics, two pairs of twin handled vases, a large coffee pot in blue and white, a teapot in blue and white, 
plates, teacups, saucers, smaller milk, etc., all decorated in blue and white, plates, saucers, etc. (all loose)

2050 A selection of glassware and ceramics, ceramics including a part tea service by Roselind china, items include 
saucers, teacups, plates, cake plates, etc., glasses including schooners, smaller drinking glasses, water jug. (3 
trays)

2051 Toys, including skittles, xylophone, plastic toys including cars, figurines, etc., jigsaw puzzles, a Trivial Pursuit 
Genius 2 edition, a small cart with wooden blocks, carved inlaid wooden picture, a tinplate clockwork robot toy, 
cards, etc. (3 trays and loose)

2052 Various shells, some contained in cigarette tins, together with a child's miniature tea service, and an anatomical 
fish skeleton, decanters, household effects, etc. (a quantity)

2053 Ceramics and glassware, including a large bowl and vase in glass, a Christmas pudding bowl with lid, various 
cups, saucers, drinking glasses, a set of teaspoons, etc.

2054 Light fittings, various shapes and sizes, a pig doorstop, a set of bellows, and a box containing a Culinary 
Concepts W-shaped test tube vase. (a quantity)

2055 Metalware and ceramics, a stick stand, lamps, a demi john, a Valor gas heater, and a helmet-shaped coal 
scuttle. (a quantity)

2056 General household effects, to include a Bristol part dinner service, records, luggage, sewing machine, projector, 
etc. (under two tables)

2057 Spare lot.

2058 Pictures and prints, including cats playing, still life of poppies, horse and rider, etc. (a quantity)

2059 LPs and singles, including Simon and Garfunkel, etc., mostly modern, 70s and 80s, a box containing a quantity 
of caricature jugs, other jugs, piggy banks, etc. (under 1 table)

2060 A box containing DVDs, to include Drive, Parades End, The Crossing Guard, The Ghost, etc.

2061 Electronics, in the form of a Yamaha electric keyboard Portasound PSS-360, a small practice amplifier, a retro-
style radio, a flatscreen television, and a small Vox amplifier.
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2062 Approx ten walking sticks, varying designs. (contents under 1 table)

2063 Miscellaneous items, including maps, hats, a car lamp, box containing a quantity of maps, paperwork, barrel, T-
shirts, etc. (contents under 1 table)

2064 Six framed pictures, including carving of a ship, two wall clocks. (8)

2065 A large quantity of ceramics and glassware, miscellaneous ceramics including cooking ware, teaware, and 
dinner service, marble pestle and mortar, tambourine, tray, etc. (5 boxes, under 1 table)

2066 Pictures and prints, to include an oil on board of a bridge over river, prints of birds, landscapes, etc. (6)

2067 Glassware, some small items of silver plate, glassware to include jugs, bowls, carnival glass, milk glass, 
coloured glassware, drinking glasses, etc. (4 boxes, under 1 table)

2068 Spare lot.

2069 Two pairs of boots, both Roxy 2 style, size 10.

2070 Lady's bags and garments, textiles. (contents under 1 table)

2071 Glassware and ceramics, small figurines, egg cups, cup holders, glassware, coloured glass brandy glasses, 
bowls, coloured glass bowls, fish, etc. (4 boxes, under 1 table)

2072 Ceramics, including collectors plates, Denby Green Wheat pattern part tea service, and another part tea service. 
(4 boxes, under 1 table)

2073 Tools, hand tools, tool chest with two steel covers, accessories, etc. (4 boxes, under 1 table)

2074 Tools, including spanners, saws, chisels, accessories including rawl plugs, screws, etc. (quantity of boxes, under 
1 table)

2075 A hand coloured print of three birds amongst branches, 56cm x 40cm.

2076 Spare lot.

2077 Two vintage-style fashion prints on canvas, one of Paris, the other New York.

2078 Lighting, comprising a chandelier or electrolier, with hanging lustres, and two wall lights. (under 1 table)

2079 Pictures and prints, to include landscapes, still lives, and a bevelled mirror in a wooden frame. (4)

2080 General household effects, to include two portable sound systems, a mincer, various other hand tools print of 
Whitby, etc. (contents under 1 table)

2081 Two boxed outdoor barbecues or fire pits.

2082 A gilt framed mirror, with rococo style frame.

2083 Pictures, prints and mirrors, comprising a large gilt framed landscape, two other landscapes, and a picture of 
fowl, an oval bevelled mirror, together with a backgammon game board. (6)

2084 Ceramics, including two Ringtons Chintz pattern teapots, Aynsley bird ornament, Carrigaline Pottery teapot, milk 
jug and sugar bowl, International Collectors Guild tea cup and saucer, two Royal Crown Derby Old Avesbury 
plates, etc. (2 trays)

2085 A Sussex trug, together with a copper coach warmer, a copper container, a set square and a spirit level. (5)

2086 Glassware, in the form of cut glass wines, drinking glasses, coloured glass vase, blue glass drinking glasses. (2 
trays)

2087 Flatware and household kitchen wares, to include knives, forks, spoons, toasting forks, spatulas, potato masher, 
whisk, etc. (3 trays)

2088 Ceramics, including part dinner service, blue and white floral pattern, together with decorative side plates, 
including Rosenthal. (a quantity)

2089 Ceramics, tea services, one marked with Paragon, the other all unmarked, items include teacups, saucers, side 
plates, sugar bowls, etc. (5 trays)
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2090 Ceramics, mainly white teawares, including saucers, cups, small plates, larger plates, cake plates, bowls, etc. (3 
trays)

2091 Ceramics, teacups, saucers, plates, vases, coffee pot, sugar pot, water jug, bowls. (3 trays)

2092 Miscellaneous items, including treen wares, candlesticks, desk calendar, small picture of Punch and Judy, 
pepper mill, a barometer, etc. (2 trays)

2093 Ceramics, to include wall plates, a meat plate, a teapot, a green glass flower bowl, dishes, etc. (a quantity)

2094 Miscellaneous items, including a paper theatre show, a small nutcracker, a metal dog with pin tray with 
embossed metal foliate decoration, a Bible, ceramics including a gravy boat, teacups and saucers, in the 
Oriental manner, large water jugs, a resin tray decorated with a circular pattern, pair of binoculars, two marble 
bookends, etc. (4 trays plus)

2095 Miscellaneous items, including ceramics, brassware to include a candle, cookware, masquerade mask, Bacchus 
wall mask, a large water jug decorated in Imari colours, water jugs, Oriental style teapots, cups and tea flasks. (3 
trays)

2096 Ceramics, in the form of an Iznik-inspired decorated water jug and bowl, dishes, plates, Jasperware-style pot 
with lid, Quimper-style small lidded twin-handled cup, specimen vases, etc. (2 trays plus)

2097 Ceramics, Noritake part coffee service, coffee jug and milk, teapots including fireman teapot, white tureen and 
cover, two Queen's mugs, boxed, Portmeirion in the form of butter dish and cover, watering can, small 
embossed copper plaque, glass bottles, an Aynsley vase for flowers, mantel clock, etc. (3 trays and loose)

2098 Teawares, including cups and saucers, tea and coffee pot, milk jugs, etc. (5 trays)

2099 A gilt framed mirror with a domed top, 102cm high x 68cm wide.

2100 Ceramics and glassware, including figures, glassware to include blue glass medicine bottles, etc, silver plate 
including napkin rings, trays, candelabra, flatware, etc. (2 trays plus)

2101 Glass paperweights, including Millifiori, some with insects to the interiors, etc. (3 trays)

2102 A framed and glazed wall art for The Chinese Year of the Monkey depicting a vintage opium pipe, decanter with 
stopper, glass rose bowl, paperweights, child and dog figure, carriage clock, Portmeirion vase, Sony Handycam, 
etc. (1 tray plus)

2103 A samovar (lacking top), white metal part coffee set, two trays, other metalware including lidded pot, cruet set, 
candlesticks, chamber stick, etc, piggy bank, ceramic part coffee service, pictures and prints including Cecil 
Aldin, etc. (3 trays plus)

2104 Ceramics, including Royal memorabilia, part tea service, blue and white plates, vase, teapots, etc. (2 trays plus)

2105 Glassware, including a claret jug, rose bowl, cake stand, fruit bowl with silver- plated rim, carnival glass, drinking 
glasses, etc. (2 trays plus)

2106 Decorative wares, including a lantern, two decorative wooden based tea light holders, M & S ghost train tin and 
Halloween tin, small rocking chair, doll, basket, nutcrackers, baubles, etc. (1 tray plus)

2107 Fourteen metal advertising plates, for various alcohol brands.

2108 Postcards and ephemera, including ration books, Prayers & Graces book, etc, textiles, frames, flatware, wooden 
plane and hammer. (a quantity)

2109 Ceramics, including Jasperware part tea service, Evesham pattern flan dishes, etc. (3 trays plus)

2110 Glassware, including drinking glasses, etc, wooden cased mantle clock, etc. (2 trays plus)

2111 Glassware, including decanters, champagne glasses, wine, sherry and brandy glasses, etc. (3 trays)

2112 An Hammersley part tea service, including tea cups & saucers, side plates, and milk jug, green glass dessert 
dishes, pink glass oil lamp, etc. (2 trays)

2113 A group of Heinrich Germany collectors plates depicting fairies, some boxed, and a blue and white part tea 
wares, decorated with a dragon pattern. (a quantity)

2113A A pair of Ostrich leather lady's shoes.
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2114 Ceramics and glassware, including two Capo di Monte style figures (AF), a glass bowl, etc, a wall clock, and a 
cobbler's stand. (a quantity)

2115 Three Oriental parasols, two cash registers, paper ephemera, flatware, Babycham glasses, a Rolex Paliard 
stand for photography purposes. (1 tray plus)

2116 Denby wares, comprising two Mayflower pattern plates, three Marrakesh Craftman mugs, six pieces of 
Arabesque pattern, Potters Wheel pattern side plate, and two Homestead mugs. (2 trays)

2117 Ceramics, including a pair of orange Carltonware mugs, other mugs, a Beryl Iris tea cup and saucer, utensil pots, 
including Laura Ashley, etc, household wares including a lampshade, Mickey Mouse toilet roll holder, chicken 
egg storage house, etc. (3 trays plus)

2118 A scratch-built model of a house, together with a ceramic bread bin. (2)

2119 Luggage, comprising three vintage suitcases, Gladstone-style bags and satchels. (contents under one table)

2120 A wooden glass-topped table-top display cabinet, and a group of prints. (a quantity)

2121 Various vintage suitcases. (under table)

2122 Assorted textiles and clothing, including seat pads, shirts, etc, and Bertie Bassett ephemera including tins, etc. (1 
box plus - under table)

2123 LP records, including Steve Earl Guitar Sounds, etc, books and games, etc. (3 boxes)

2124 Two boxes of sheet music, cushions, etc. (contents under one table)

2124a An Olivetti portable typewriter, together with a Chinese chequers set and a Mahjong set. (3)

2125 Various porcelain faced dolls, together with Jack in the Box and puppets, walking sticks, an Yves Saint Laurent 
walker umbrella, Continental porcelain four branch candelabrum, etc. (contents under 1 table)

2126 Textiles, to include embroidered silk scarf, table coverings, a velvet floral embroidered bag, with amber coloured 
plastic handles, pashminas, etc. (a quantity)

2127 A pair of stereo speakers, DVDs to include Skyfall, Le Mans 66, Car Wash, etc, CDs mainly easy listening, etc. 
(5 boxes - under table)

2128 Three bevelled-edged mirrors, one octagonal, and two rectangular.

2129 LP records, including easy listening, and 45rpm singles. (4 boxes - under table)

2130 Boots and shoes, varying sizes and styles. (a quantity)

2131 A wooden crate for Tim Taylor Retford.

2132 A Mitchell & Brown 32" flatscreen television, Model JB-321811F.

2133 Wooden wares, including a small easel, a tray, a folding table with dragon decoration to the top, a hall mirror with 
a clothes brush, and a small inlaid bookcase.

2134 Five mirrors, differing designs.

2135 A large cheese dish and cover, trivet, Le Creuset casserole pot, a vase, a small floor mat, empty albums, 
Scrabble, etc. (contents under table)

2136 Prints and mirrors, including a triple mirror, interior scenes, landscapes, etc. (a quantity)

2137 Glassware, comprising a pair of John Lewis champagne flutes (boxed), five Metaxa glasses, twelve Arcoroc wine 
glasses, boxed, a Johnnie Walker Whisky tumbler, and a flower arrangement by Peony. (1 tray plus)

2138 Two large ceramic bowls, a large collection of History of Aviation, and some aerial maps.

2139 Ceramics, metalware and flatware, flatware to include knives, forks, spoons, etc., ceramics in the form of a large 
Beefeater money box, water bottle, metalwork including candlesticks, etc. (3 trays and loose)

2140 Glassware, including a large Bohemian crystal vase, a small wildlife swan glasswork, a two handled cup, 
decanters, drinking glasses including wines, tumblers, etc., perfume bottles. (3 trays and loose)

2141 A large rectangular bevelled mirror in a wooden frame with metal mounts, 110cm x 86cm.
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2142 A large Egyptian print of Tutankhamun's death mask, printed on a papyrus sheet, in a gilt frame, approximately 
117cm x 83cm, certificate to reverse.

2143 Ceramics, treen, glassware, brassware, books, etc., glassware including decanters, drinking glasses, 
commemorative mugs, meat plates, vases, treen including Irish Bog thimble, small circular plate, and miniature 
cauldron, a large wooden centre bowl, flatware, a large brass embossed coal box, mantel clock, and books. (3 
trays plus)

2144 Glassware including, bowls, drinking glasses, cookware. a large ceramic water jug etc. (a quantity)

2145 Glassware, including a blue and clear glass jug, a clear glass jug, a small tray, three cocktail glasses decorated 
or etched, and a small handmade glass vase. (1 tray)

2146 Christmas decorations, and a Samsung flat screen television, model number LE32B450C, a make up mirror 
light, various CDs, easy listening, empty slide boxes, and a bag containing a quantity of cut glass items. 
(contents under 1 table)

2147 Spare lot.

2148 A boxed CD stereo system, a box containing a quantity of small Kilner style jars, glassware, tablemats, a large 
Dunlop golfing bag stand, Dunlop golf balls, etc. (contents under 1 table)

2149 A group of car gauges, a warning triangle, long-range headlamp, footpumps, digital CO analyser, etc. (contents 
under 1 table)

2150 Spare lot.

2151 A small group of books, including Dickens, Poetic Works by Matthew Arnold, Romeo & Juliet, etc. (a quantity)

2152 A quantity of costume jewellery, including simulated pearl necklaces and bead necklaces.

2153 A quantity of costume jewellery, compacts, etc.

2154 A quantity of costume jewellery rings, in a small jewellery box.

2155 White metal wares, including napkin rings, a vintage racing medallion, a quantity of small badges, and a quantity 
of coinage. (1 tray)

2156 Spare lot.

2157 A gas mask, in cardboard box, together with a glass lustre decoration.

2158 A quantity of costume jewellery, items include a fob watch on chain, necklaces, brooches, etc. (1 tray)

2159 A small quantity of penknives, and a Ray Mears Outdoor Survival Handbook.

2160 Costume jewellery, in the form of watches, Christening spoon and pusher. (1 tray)

2161 Spare lot.

2162 A small group of costume jewellery, a coral necklace, a quantity of amber, etc.

2163 A travelling clock, in case.

2164 Costume jewellery, including Pulsar Chronograph wristwatch, other wristwatches, pheasant cufflinks, brooches 
to include cameo, stone set, etc, necklaces, bangles, beads, etc. (3 boxes)

2165 Spare lot.

2166 A standard lamp, finished with glass lustres to top, finished in chrome.

2167 Books, to include Royal Trains, Brian's Dictionary of Painters and Engravers, etc. (a quantity)

2168 CDs, mainly easy listening, DVDs including Die Another Die, Alvin and the Chipmunks.

2169 Books, including three volumes of Earth and Animated Nature A History of.

2170 Novels, mostly fictional, mostly by Stephen King, Lee Child, A Jack Reacher Thriller, Alex North, etc., DVDs to 
include two series of Life on Mars, Banshee, Batman Begins, Terminator 3 Rise of the Machines, Dream 
Catcher, Creep, etc. (5 shelves)
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2171 Books, mostly biographies, A Day in the Life of David Jason, Billy Connolly, The Blitz, Pete Townsend, Who Am 
I, etc. (2 shelves)

2172 Books, mostly novels, including Wild Flower, Woman History, Wild Flowers As they Grow, etc., mostly on 
gardening and flowers. (2 shelves)

2173 Books, including The Life of Dylan Thomas, Cornish Characters and Strange Events, Adolf Hitler, Comedy Book, 
Vienna 1900, etc. (6 shelves)

2174 Books, including Social Life in Britain, Western Chamber, Twenty-One Tales by Rudyard Kipling, etc. (6 shelves, 
1 bookcase)

2175 Books, including Meditations on a Hobby Horse, History of English People, German to English and English to 
German Translation, books on Diplomatics with Japan, mammals, etc. (all books on top of 3 bookshelves)

2176 Books, including Simon Shama's The Embarrassment of Riches, Audubon Biography by John Chancellor, 
History of Quadruples, China, The Great Alexander, The Images of Christ, Mythology, etc. (5 shelves)

2177 Books, including The World That Was India, Tuchman (Barbara W). The March of Folly, Flower Fairies Treasure, 
Taylor and China's Open Century, Garden Flowers, etc. (above 2 bookcases)

2178 Books, including Pictures Introduced by Anthony Burgess, The Naturalists by Alan Clements, An English 
Memory, Ancient Times A History of the Early World, Last Waltz in Vienna, The Great Lover, Roger Baker's, etc. 
(5 shelves)

2179 Books, including The Medical World, Promise of Fulfilment, History of Florence, The Story of Nations, Profits 
Without Honour, My Grandfather His Wives and Loves by Diana Holman Hunt, Complete Amateur Gardener, 
etc. (5 shelves)

2180 Books, including The Canterbury Tales, The Great Exhibition, Birds, Great House of Britain, The Pictorial 
Encyclopaedia of Fashion, etc. (5 shelves)

2181 Books, including Chronicle of the Chinese Explorers, Roadside Songs of Tuscany, Interior Decoration, Japanese 
English Dictionary, Private View, etc. (5 shelves)

2182 Books, including A Dictionary of Non Christian Religions, Prisoners of Honour, The Hungry Mills, May Hughes 
London, Elizabeth and Essex A Life of Letters of John Goldsworthy, etc. (all books on top of 3 bookcases)

2183 Books, including The Mirror of Art, The Journal of Delacroix, One American Painting and Sculpture, The Arabian 
Nights, Japanese Dictionary, etc. (5 shelves)

2184 Books, including Paris in the Past, The Fall of the House of Hapsburg, God's First Love, Inside Hitler's 
Headquarters 39-45, etc.(5 shelves)

2185 Assorted baskets, including small picnic hamper, basket weave decorative jug, etc.

2186 Three modern wall clocks.

2187 Fur Coats A selection of four fur coats, differing design, size, and materials.

2188 Spare lot.

2189 Spare lot.

2190 A janitor's bucket.

2191 Ceramics, to include Newhall, Bavarian, a Japenese-style part tea service, Fortune part tea service, and silver-
plated wares. (2 boxes)

2192 A chess set within box, pewter chess pieces. (AF, missing one pawn)

2193 Ceramics, including Royal memorabilia mugs, a large blue and white water jug, bowl, planter, teacups and 
saucers, plates, bowls, etc., some decorated with chickens, a large lidded vase decorated with a dragon, etc, 
and glassware. (3 trays plus)

2194 Miscellaneous items, including treen, ceramics, metalwares, fireside companion set, a small footstool with 
embroidered top, bookends, candelabra, candlesticks, irons, etc. (all loose, on 1 table)
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2195 Ceramics and metalware, metalware to include serving dishes, chamberstick, placemats or coasters, ceramics 
to include dishes, a chicken crock pot, casserole dishes, tureen with lid, dinner plates, a circular mirror with 
whale motif to one side, a bowl with dolphins, and a wall plaque ceramic fish, etc. (1 tray plus)

2196 Flatware and kitchen utensils, flatware to include knives, forks, spoons, etc. (all loose, on 1 table)

2197 Glassware, cut glassware including decanter, tankard with lid, large bowls, brandy glasses, wines, etc. (2 trays)

2198 A camera tripod, a quantity brass doorknobs, doorplates, two books, fireside companion set, a Rondex 120 slide 
projector, two maps, textiles in the form of a wedding dress.

2199 A Philips flat screen TV, 32PFL5522D/05, with remote control.

2200 A Sony Bravia flat screen TV, model number KDL-40W4000, with remote.

2201 An LG flat screen TV, with digital TV built in, model number LG32L03000, with remote control.

2202 A quantity of wallpaper, some wrapped, most unwrapped. (3 boxes)

2203 A box containing silver plate, items include EPBM, EPNS, etc., to include cruet sets, teapot, large serving dish 
with squirrel, vase, etc.

2204 Ceramics, including Denby Bakewell wares, Denby Arabesque tea cups and saucers, side plates and teapot, a 
Palissy Sandon Rose part tea service, Royal Vale part tea service, items include saucers, teacups, etc., smaller 
plates, larger plates, cake plates, Wedgwood Downland pattern part tea service, and a Alfred Meakin part tea 
service. (2 boxes, 3 trays plus)

2205 Assorted items, including fish kettle, trivet stand, collectors plates, toast rack, masquerade masks, a coffee can 
set, boxed, two statues of cats, a female bust in glass, and a Tiffany style lamp. (all loose, on 1 table)

2206 Ceramics and household kitchen wares, including a large steel pot with lid for steaming, serving dishes, square, 
rectangular, etc., a part dinner or tea service by Image, blue and white plates, soup serving bowls. (1 tray and 
loose)

2207 Ceramics and household wares, including a small casserole pot, serving dishes, flatware, small pot with lid, hors 
d'oeuvre dishes, wall plates, large bowls, etc. (1 tray and loose)

2208 Glassware, including decanters with stoppers, claret jugs, small glasses, drinking glasses, shot glasses, small 
sherry glasses, and dessert bowls decorated with flowers and foliage. (3 trays plus)

2209 Ceramics and glassware, ceramics include a large blue and white Spaniel, figures including lion, bird, rabbit, a 
coffee can set, a cheese dish depicting France, a small elephant seat or stand, glassware including a glass rose 
bowl with a silver-plated lid, a glass Jaguar car, etc, a three-sconce candelabrum, etc. (2 trays plus)

2210 Two glass light shades, of circular form, a Royal Tuscan part dinner service including side plates, dinner plates, 
gravy jug, dinner service by Noritake including small gravy, serving dishes, plates, etc., a coffee service, coffee 
pots, coffee cups and saucers by Royal Doulton. (4 trays and loose)

2211 A print of Life Vanity Number, 72cm high, 59cm wide, and a mirror with a bevelled plate, in a faux felt frame, 
111cm high, 80cm wide.

2212 Pictures, pints, and a small correspondence box, pictures to include landscapes, portraits, and two Teddy bears. 
(30)

2213 Pictures and prints, including a large picture of a sailing boat, a board painted with How Do They Do That, clip art 
frames holding postcards. (7)

2214 Books, to include The Rabin Memoirs, Cricketers' Handbook, etc. (4 boxes, under 1 table)

2215 Pictures and prints, including watercolours, prints, etc., mostly landscapes. (8)

2216 A selection of vintage bottles and stoneware flasks, and a cobbler's shoe horn, G clamps, other tools, etc. (2 
boxes, under 1 table)

2217 A hanging electrolier, in white metal, finished with glass lustres to exterior. (1 box, under 1 table)

2218 Two watercolours, one of a landscape, one of an estuary scene.

2219 Two table lamps, a bed pan with handle, five walking sticks, and a large box containing Lledo cars, etc., 
postboxes, and a snooker cue in a metal case, missing tip, (AF).
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2220 A Cobra tripod, with a Kapro laser level.

2221 A large metal fire grate, a travelling suitcase, fire guard, a vintage case in faux crocodile skin, and a small wicker 
paper basket.

2222 Pictures and prints, including black and white photographs of nude subjects, another nude subject on canvas, a 
print of a recumbent nude subject, a large female recumbent print, in a gilt frame, etc. (a quantity)

2223 Books, to include Gavid Mezies 1421, Concise History of Theatre, The Day of Reckoning, etc. (4 boxes, under 1 
table)

2224 Pictures, prints and mirrors, including Venetian scene, oil on canvas, prints including landscapes, a large gilt 
framed rectangular bevelled mirror, a landscape scene, large, in gilt frame, etc. (11)

2225 An AD defibrillator, boxed, a quantity of Arsenal ephemera, including an Arsenal football, scarves, etc., and a 
quantity of textiles including scarves, blankets, etc. (2 boxes and loose, under 1 table)

2226 Pictures and prints, various subjects and sizes. (5)

2226a A small group of craft-related books, including Crafts Home Reference, Country House Needlepoint, Dodge 
(Venus & Martin). Lambton (Lucinda). The Queen's Dolls House, The New Dolls' House Do It Yourself Book, The 
Ultimate Doll's House Book, etc. (1 crate)

2227 A selection of DVDs, including Doctor Who and Blake 7.

2228 Glassware and household items, including cocktail glasses, small tumblers, wine glasses, games, including 
Trivial Pursuit, Cluedo, Super Challenge, Mid Life Crisis, etc., tennis rackets, badminton rackets, a puppet, etc. 
(3 boxes plus)
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